
ORIENTAČNÍ  POPIS 

plocha k 
ORIENTAČNÍ  POPIS  P L O C H A  úklidu (v 

BUDOVA  POLOHOVÝ  KÓD  Č ÍSLO  MÍSTNOSTI  (v m2)  m2)  povrch podlahy  poznámka 
Poříčí 31, D  BBA03N01001  1001  učebna 20  93,24  93,24  koberec Flotex 
Poříčí 31  D  BBA03N01002  1002  učebna 21  45,23  45,23  PVC 
Poříčí 31, D  BBA03N01003  1003  pracovna  18,19  18,19  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N01003a  1003a  pracovna  17,06  17,06  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N010D4  1004  chodba  36,84  36,84  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03N01004a  1004a  chodba  7,51  7,51  koberec 
Poříčí 31  D  BBA03N01004b  1004b  chodba  37,15  37,15  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N01005  1005  WC muži  4,50  4,50  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03N01005a  1005a  WC  3,11  3,11  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03N01006  1006  WC učitelů  5,06  5,06  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03N01007  1007  předsíň WC  9,74  9,74  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03N01008  1008  předsíň WC ženy  6,88  6,88  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03N01008a  1008a  WC žen  4,43  4,43  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03N01008b  1008b  WC invalidé  2,87  2,87  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBAO3N01008O  1008c  úklidová komora  1,96  1,96  terazzo 
Poflčl 31  D  BBA03N01008d  1008d  předsíň  6,52  6,52  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03N01009  1009  učebna 23  65,44  0,00  PVC  neuklízí se 
Poflčl 31  D  BBA03N01010  1010  učebna 23A  68,64  0,00  PVC  neuklízí se 
Poflčl 31  D  BBA03N01011  1011  vrátnice  14,96  14,96  PVC 
Poflčl 31  D  BBA03N01012  1012  schodiště  37,85  37,85  terazzo 
Poříčí 31  D  BBA03N01012a  1012a  výtah  7,87  0,00  neuklízí se 
Poflčl 31  D  BBA03N01013  1013  chodba  39,38  39,38  terazzo 
Poříčí 31  D  BBA03N01014  1014  chodba  72,71  72,71  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03N01015  1015  chodba  46,41  46,41  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N01016  1016  vestibul  17,68  17,68  terazzo 
Poflčl 31  D  BBA03N01016a  1016a  vyrovnávací schodiště  12,00  12,00  terazzo 
Poflčl 31  D  BBA03N01017  1017  vstup  40,59  40,59  terazzo 
Poflčl 31  D  BBA03N01018  1018  bufet  15,49  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31  D  BBA03N01019  1019  učebna 24  67,87  67,87  PVC 
Poflčl 31  D  BBA03N01020  1020  učebna 25  65,35  65,35  PVC 
Poflčl 31  D  BBA03N01021  1021  průjezd  46,46  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31  D  BBA03N01022  1022  pracovna  21,72  21,72  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N01024  1024  pracovna  12,90  12,90  koberec 
Poříčí 31  D  BBA03N01025  1025  pracovna  9,86  9,86  koberec 
Poříčí 31  D  BBA03N01026  1026  pracovna  •  13,73  13,73  koberec 
Poříčí 31  D  BBA03N01027  1027  učebna 27  37,08  37,08  koberec 
Poříčí 31  D  BBA03N01028  1028  učebna 28  80,47  80,47  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N01028a  1028a  kuchyňka + servery  3,28  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31  D  BBA03N01028b  1028b  učebna 28A  33,91  33,91  koberec Flotex 
Poříčí 31  D  BBA03N01028d  1028d  chodba  10,48  10,48  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N01030  1030  chodba  9,76  9,76  koberec 
Poflčl 31  D  BBA03N01032  1032  chodba  38,81  38,81  PVC 
Poflčl 31  D  BBA03N02001  2001  schodiště  37,85  37,85  terazzo 
Poflčl 31  D  BBA03N02001a  2001a  výtah  7,87  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31  D  BBA03N02001b  2001b  chodba  31,83  31,83  terazzo 
Poflčl 31  D  BBA03N02002  2002  chodba  71,31  71,31  terazzo 
Poříčí 31  D  BBA03N02003  2003  chodba  38,68  38,68  terazzo 
Poříčí 31  D  BBA03N02004  2004  učebna 30  128,20  128,20  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N02008  2008  Chodba  18,43  18,43  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N02009  2009  pracovna  22,99  22,99  PVC 
Poflčl 31  D  BBA03N02010  2010  pracovna  14,35  14,35  koberec 
Poříčí 31  D  BBA03N02011  2011  pracovna  14,48  14,48  koberec 
Poflčl 31  D  BBA03N02012  2012  pracovna  18,09  18,09  koberec 
Poříčí 31  D  BBA03N02013  2013  chodba  9,79  9,79  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03N02014  2014  předsíň  6,37  6,37  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03N02015  2015  úklidová komora  1,96  1,96  terazzo 
Poflčl 31  D  BBA03N02016  2016  WC ­ imobilnl  2,81  2,81  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03N02017  2017  WC žen  4,43  4,43  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03N02017a  2017a  předsíň WC ženy  6,88  6,88  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03N02019  2019  učebna 32  86,86  86,86  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N02020  2020  chodba  25,84  25,84  PVC 
Poflčl 31  D  BBA03N02021  2021  pracovna  13,44  13,44  koberec 
Poříčí 31  D  BBA03N02022  2022  pracovna  13,12  13,12  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N02023  2023  pracovna  13,21  13,21  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N02024  2024  pracovna  12,60  12,60  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N02025  2025  pracovna  13,03  13,03  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N02026  2026  pracovna  17,04  17,04  koberec 
Poříčí 31  D  BBA03N02027  2027  chodba  52,29  52,29  terazzo 30,57/PVC 21,72 
Poflčl 31  D  BBA03N02028  2028  učebna 33  37,32  37,32  koberec 
Poříčí 31  D  BBA03N02029  2029  chodba  10,70  10,70  koberec 
Poflčl 31  D  BBA03N02030  2030  pracovna  12,54  12,54  koberec 
Poflčl 31  D  BBA03N02031  2031  pracovna  11,64  11,64  koberec 
Poflčl 31  D  BBA03N02032  2032  pracovna  25,63  25,63  koberec 
Poflčl 31  D  BBA03N02033  2033  chodba  14,06  14,06  PVC 
Poflčl 31  D  BBA03N02033a  2033a  chodba  10,09  10,09  PVC 
Poflčl 31  D  BBA03N02034  2034  pracovna  19,36  19,36  koberec 
Poflčl 31  D  BBA03N02035  2035  pracovna  14,05  14,05  koberec 
Poříčí 31  D  BBA03N02036  2036  pracovna  13,99  13,99  koberec 
Poflčl 31  D  BBA03N02037  2037  pracovna  11,35  11,35  koberec 
Poříčí 31  D  BBA03N02038  2038  pracovna  27,26  27,26  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N02039  2039  pracovna  20,58  20,58  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03N02040  2040  chodba  39,93  39,93  terazzo 
Poflčí 31  D  BBA03N02041  2041  pracovna  13,99  13,99  koberec 



Poříčí 31  D  BBA03N02042  2042  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N02043  2043  učebna 34 
Poříčí 31  D  BBA03N02045  2045  učebna 35 
Poříčí 31  D  BBA03N02046  2046  WC muži 
Poříčí 31  D  BBA03N02046a  2046a  WC 
Poříčí 31  D  BBA03N02047  2047  WC ­ zaměstnanci 
Pofíčl 31  D  BBA03N03001  3001  schodiště 
Poříčí 31  D  BBA03N03001a  3001a  výtah 
Poříčí 31  D  BBA03N03002  3002  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N03003  3003  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N03004  3004  WC ­ muži 
Poříčí 31  D  BBA03N03005  3005  předsíň WC 
Poříčí 31  D  BBA03N03005a  3005a  WC 
Poříčí 31  D  BBA03N03006  3006  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N03007  3007  WC ­ ženy 
Pofíčl 31  D  BBA03N03007a  3007a  předsíň WC žen 
Poříčí 31  D  BBA03N03008  3008  učebna 36 
Poříčí 31  D  BBA03N03009  3009  učebna 37 
Poříčí 31  D  BBA03N03010  3010  učebna 38 
Poříčí 31  D  BBA03N03011  3011  učebna 39 
Poříčí 31  D  BBA03N03012  3012  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03013  3013  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N03014  3014  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03015  3015  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03016  3016  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03017  3017  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03018  3018  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03019  3019  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03020  3020  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03021  3021  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03022  3022  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03023  3023  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03024  3024  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N03025  3025  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03026  3026  úklidová komora 
Poříčí 31  D  BBA03N03026a  3026a  WC ­ imobilnl 
Poříčí 31  D  BBA03N03026b  3026b  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N04001  4001  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N04001b  4001b  výtah 
Poříčí 31  D  BBA03N04002  4002  hudebná A 
Poříčí 31  D  BBA03N04003  4003  hudebná B 
Poříč  31  D  BBA03N04004  4004  hudebná C 
Poříčí 31  D  BBA03N04005  4005  hudebná D 
Poříčí 31  D  BBA03N04006  4006  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04007  4007  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N04007a  4007a  schodiště únikové 
Pořlč  31  D  BBA03N04007b  4007b  plocha pod schodištěm 
Poříčí 31  D  BBA03N04008  4008  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04009  4009  předsíň 
Poříčí 31  D  BBA03N04010  4010  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N04011  4011  pracovna 
Poříč  31  D  BBA03N04012  4012  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04013  4013  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04014  4014  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04015  4015  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04016  4016  pracovna 
Poříč  31  D  BBA03N04017  4017  ohodba 
Poříč  31  D  BBA03N04018  4018  učebna 43 
Poříčí 31  D  BBA03N04019  4019  sklad 
Poříč  31  D  BBA03N04020  4020  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N04021  4021  úklidová komora 
Pořlč  31  D  BBA03N04022  4022  učebna 42 
Poříč  31  D  BBA03N04023  4023  učebna 41 
Pořlč  31  D  BBA03N04024  4024  pracovna 
Poříč  31  D  BBA03N04025  4025  pracovna 
Poříč  31  D  BBA03N04026  4026  pracovna 
Poříč  31  D  BBA03N04027  4027  pracovna 
Poříč  31  D  BBA03N04028  4028  předsíň WC muži 
Pořlč  31  D  BBA03N04029  4029  WC ženy, předsíň 
Poříč  31  D  BBA03N04030  4030  WC ženy 
Poříč  31  D  BBA03N04031  4031  WC muži 
Porič  31  D  BBA03N04031a  4031a  WC muži 
Poříč  31  D  BBA03N04032  4032  WC 
Poříč  31  D  BBA03N04033  4033  hudebná E 
Poříč  31  D  BBA03N04034  4034  hudebná F 
Poříč  31  D  BBA03N04035  4035  hudebná G 
Poříč  31  D  BBA03N04036  4036  hudebná H 
Pořlč  31  D  BBA03N04037  4037  schodiště 
Poříč  31  D  BBA03N04037a  4037a  chodba 
Pořlč  31  D  BBA03N05001  5001  pracovna 
Poříč  31  D  BBA03N05002  5002  pracovna 
Pořlč  31  Ď  BBA03N05003  5003  pracovna 
Poříč  31  D  BBA03N05004  5004  pracovna 
Pořlč  31  D  BBA03N05005  5005  terasa 
Poříč  31  D  BBA03N05005a  5005a  výtah 
Pořlč  31  D  BBA03N05006  5006  sklad 

18.38  18,38 koberec 
53,01  53,01  PVC 

132,60  132,60 PVC 
4.17  4,17  keramická dlažba 
3,02  3,02  keramická dlažba 
4,87  4,87  keramická dlažba 

37.76  37,76 terazzo 
7,86  0,00  neuklízí se 

35,98  35,98 terazzo 
75.48  75,48 terazzo 
7.75  7,75  keramická dlažba 
3,36  3,36  keramická dlažba 
I, 49  1,49  keramická dlažba 
9.84  9,84  keramická dlažba 
4,73  4,73  keramická dlažba 
6.85  6,85  keramická dlažba 

65,21  65,21  PVC 
60.84  60,84 PVC 
54.42  54,42 PVC 
54,34  54,34 PVC 
13.85  13,85 koberec 
38.31  38,31 PVC 
12.43  12,43 koberec 
15,16  15,16 koberec 
14.39  14,39 koberec 
14,11  14,11 koberec 
18,39  18,39 koberec 
28,51  28,51  koberec 
12,89  12,89 koberec 
13,28  13,28  PVC 
15,87  15,87 koberec 
15,39  15,39 koberec 
21.75  21,75 koberec 
10,00  10,00 koberec 
2,08  2,08 terazzo 
3,08  3,08  keramická dlažba 
7,00  7,00  keramická dlažba 

35.32  35,32 terazzo 
7.86  0,00  neuklízí se 

18,70  18,70 koberec 
16.34  16,34 koberec 
17,30  17,30 koberec 
17,42  17,42 koberec 
11.09  11,09  PVC 
2,52  2,52  keramická dlažba 
5,32  5,32  keramická dlažba 
2,58  2,58  betonová mazanina 

17,80  17,80 koberec 
7.34  7,34 PVC 

38,30  38,30 PVC 
17.49  17,49 koberec 
13,74  13,74 koberec 
13,79  13,79 koberec 
14.38  14,38 koberec 
13,78  13,78 koberec 
10,92  10,92 koberec 
11.10  11,10  PVC 
36,20  36,20 PVC 
2.76  2,76 PVC 

53.77  53,77 PVC 
3.18  3,18 PVC 

39,67  39,67 PVC 
43.39  43,39 PVC 
14,85  14,85 koberec 
13,62  13,62 koberec 
17,32  17,32 PVC 
22,05  22,05 koberec 

1,65  1,65  keramická dlažba 
4,22  4,22  keramická dlažba 
2,89  2,89  keramická dlažba 
4,83  4,83  keramická dlažba 
2,28  2,28  keramická dlažba 
2,94  2,94  keramická dlažba 

12.35  12,35 koberec 
14.97  14,97 koberec 
14,23  14,23 koberec 
13.50  13,50 koberec 
II, 74  11,74  keramická dlažba 
14,82  14,82  keramická dlažba 
21.76  21,76 koberec 
24,28  24,28 koberec 
23.98  23,98 koberec 
23,84  23,84 koberec 
43.99  0,00  neuklízí se 
6.35  0,00  neuklízí se 

23,59  23,59 PVC 



Pořfol 31, D  BBA03N05007  5007  vstupní hala  23,41  23,41 PVC 
Pořiei3i,  D  BBA03N05008  5008  pracovna  36,72  36,72  koberec 14,03/PVC 22,69 
Poflčf 31, D  BBA03N05009  5009  pracovna  36,79  36,79  koberec 13,99/PVC 22,79 
pořiei 31, D  BBA03N05010  5010  pracovna  23,09  23,09 koberec 
Poriei 31, D  BBA03N05011  5011  pracovna  23,16  23,16 koberec 
Pořlol 31. D  BBA03N05012  5012  pracovna  24,23  24,23 koberec 
Poričf  31,  D  BBA03N05013  5013  pracovna  24,15  24,15  koberec 
Poříčí 31, D  BBA03N05014  5014  pracovna  17,66  17,66 koberec 
Poříčí 31, D  BBA03N05015  5015  nouzový východ  16,81  16,81  PVC 
Poříčí 31, D  BBA03N05016  5016  chodba  133,21  133,21 PVC 
Poříčí 31, D  BBA03N05016a  5016a  schodiště vyrovnávací  1,67  1,67 PVC 
Poříčí 31, D  BBA03N05017  5017  umývárna  4,34  4,34  keramická dlažba 
Poříčí 31, D  BBA03N05018  5018  WC mužů  3,03  3,03  keramická dlažba 
Poříčí 31, D  BBA03N05020  5020  sprcha  3,32  3,32  keramická dlažba 
Poříčí 31, D  BBA03N05021  5021  WC žen  3,11  3,11  keramická dlažba 
Poříčí 31, D  BBA03N05023  5023  pfedslň  2,20  2,20  keramická dlažba 
Poříčí 31, D  BBA03N05023a  5023a  předsíň  1,74  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31, D  BBA03N05024  5024  rozvodna  7,36  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31, D  BBA03P01001  ­1001  schodiště  33,15  33,15  terazzo 
Poříčí 31, D  BBA03P01001a  ­1001a  chodba  38,21  38,21  keramická dlažba 
Poříčí 31, D  BBA03P01001b  ­1001b  plocha pod schodištěm  23,60  0,00  neuklízí se 

neuklízí se, pouze 
Poříčí 31, D  BBA03P010010  ­1001c  výtah  7,15  3,00 PVC  podlaha kabiny 
Poříčí 31, D  BBA03P01002  ­1002  strojovna výtahu  7,51  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31, D  BBA03P01003  ­1003  chodba  33,46  33,46  keramická dlažba 
Poříčí 31, D  BBA03P01005  ­1005  nářadovna  35,66  35,66  parkety 32,86/PVC 2,8 
Poříčí 31, D  BBA03P01005a  ­1005a  nářadovna  38,43  38,43 PVC 
Poříčí 31, D  BBA03P01006  ­1006  tělocvična Poříčí 31  210,70  210,70 parkety 
Poříčí 31, D  BBA03P01007  ­1007  pracovna  16,85  16,85  koberec 
Poříčí 31  D  BBA03P01007a  ­1007a  pracovna  17,76  17,76 koberec 
Poříčí 31  D  BBA03P01007b  ­1007b  předsíň  2,05  2,05 koberec 
Poříčí 31  D  BBA03P01008  ­1008  pracovna  15,88  15,88  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03P01009  ­1009  pracovna  14,71  14,71  koberec 
Poříčí 31  D  BBA03P01010a  ­1010a  pracovna  19,62  19,62  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03P01010b  ­1010b  předsíň  2,51  2,51 PVC 
Poříčí 31  D  BBA03P01011  ­1011  chodba  72,36  72,36  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03P01012  ­1012  předsíň WC  3,10  3,10  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03P01013  ­1013  WC  3,03  3,03  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03P01015  ­1015  sprcha  3,90  3,90  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03P01016  ­1016  WC  1,89  1,89  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03P01017  ­1017  plynová kotelna  26,99  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31  D  BBA03P01017a  ­1017a  anglický dvorek  33,69  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31  D  BBA03P01018  ­1018  bojlery  25,29  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31  D  BBA03P01019  ­1019  šatna  5,88  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31  D  BBA03P01020  ­1020  regulační stanoviště  30,53  0,00  neuklízí se 
Poflčl 31  D  BBA03P01021a  ­1021a  výměníková stanice  33, B7  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31  D  BBA03P01021b  ­1021b  obsluha vým. stanice  8,66  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31  D  BBA03P01021C  ­1021c  schodiště  1,15  0,00  neuklízí se 
Poflčl 31  D  BBA03P01021d  ­1021 d  výměníková stanice  41,88  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31  D  BBA03P01022  ­1022  hlavni elektrický rozvaděč  12,26  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31  D  BBA03P01023  ­1023  vodoměr  10,93  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31  D  BBA03P01024  ­1024  plynoměry  1,73  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31  D  BBA03P01025  ­1025  sklad  47,24  0,00  neuklízí se 
Poflčl 31  D  BBA03P01027  ­1027  učebna 47 ­ dílna  67,51  67,51  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03P01028  ­1028  učebna 46 ­ dílna  63,92  63,92  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03P01028a  ­1028a  anglický dvorek  34,00  0,00  neuklízí se 
Poflčl 31  D  BBA03P01029  ­1029  sklad  3,87  0,00  neuklízí se 
Poflčl 31  D  BBA03P01030  ­1030  svařovna  15,75  0,00  neuklízí se 
Poflčl 31  D  BBA03P01031  ­1031  dílna  20,64  20,64  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03P01032  ­1032  chodba  15,25  15,25  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03P01032a  ­1032a  chodba  6,74  6,74  PVC 
Poflčl 31  D  BBA03P01033  ­1033  temná komora  13,32  13,32  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03P01034  ­1034  pracovna  19,18  19,18  PVC 
Poflčl 31  D  BBA03P01035  ­1035  sklad  6,81  0,00  neuklízí se 
Poflčl 31  D  BBA03P01036  ­1036  sklad  8,90  8,90  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03P01038  ­1038  pracovna  24,76  24,76 parkety 
Poříčí 31  D  BBA03P01039  ­1039  pracovna  25,74  25,74 parkety 
Poříčí 31  D  BBA03P01044a  ­1044a  chodba  8,04  8,04  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03P01044b  ­1044b  úklidová komora  4,94  4,94  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03P01045  ­1045  pracovna  7,77  7,77  PVC 
Poříčí 31  D  BBA03P01046  ­1046  šatna úklidu  7,67  7,67  keramická dlažba 
Poříčí 31  D  BBA03P01047a  ­1047a  chodba  35,13  35,13  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03P01047b  ­1047b  sklad  3,74  0,00  neuklízí se 
Poflčl 31  D  BBA03P01048  ­1048  sklad  2,02  0,00  neuklízí se 
Poflčl 31  D  BBA03P01048a  ­1048a  schodiště vyrovnávací + zádve  6,52  6,52 terazzo 
Poflčl 31  D  BBA03P01049  ­1049  posilovna  66,75  66,75  gumový povrch 
Poflčl 31  D  BBA03P01050  ­1050  učebna 29  68,02  68,02 parkety 
Poflčl 31  D  BBA03P01051  ­1051  zádveřl  2,86  2,86  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03P01052  ­1052  chodba  41,50  41,50  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03P01053  ­1053  šatna ženy  20,55  20,55  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03P01054  ­1054  sprcha ženy  7,57  7,57  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03P01054a  ­1054a  WC  4,35  4,35  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03P01055  ­1055  sprcha muži  8,91  8,91  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03P01055a  ­1055a  WC  4,82  4,82  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03P01056  ­1056  šatna muži  18,40  18,40  keramická dlažba 
Poflčl 31  D  BBA03P01057  ­1057  šatna učitelé  7,23  7,23  PVC 



Poříčí 31, D  BBA03P01057a  ­1057a  předsíň  2,91  2,91 
Poříčí 31, D  BBA03P01057b  ­1057b  WC  1,09  1,09 
Poříčí 31, D  BBA03P01057C  ­1057c  sprcha učitelé  1,40  1,40 
Poříčí 31a  BBA11N01001  1001  Chodba  20,50  20,50 
Poříčí 31a  BBA11N01002  1002  Rozvodna  7,59  0,00 
Poříčí 31a  BBA11N01003  1003  Výtah  3,21  0,00 
Poříčí 31a  BBA11N01004  1004  Výtah  3,21  0,00 
Poříčí 31a  BBA11N01005  1005  Schodiště  17,21  17,21 
Poříčí 31a  BBA11N01005a  1005a  Šatna  6,37  6,37 
Poříčí 31a  BBA11N01006  1006  Hala  32,17  32,17 
Poříčí 31a  BBA11N01007  1007  Chodba  4,04  4,04 
Poříčí 31a  BBA11N01008  1008  Prostory IT  9,55  0,00 
Poříčí 31a  BBA11N01009  1009  Pracovna  17,90  17,90 
Poříčí 31a  BBA11N01010  1010  Pracovna  25,62  25,62 
Poříčí 31a  BBA11N01011  1011  Sklad  17,32  17,32 
Poříčí 31a  BBA11N01012  1012  Předsíň  7,02  7,02 
Poříčí 31a  BBA11N01013a  1013a  Chodba  9,75  9,75 
Poříčí 31a  BBA11N01014  1014  Učebna 70  32,46  32,46 
Poříčí 31a  BBA11N01015  1015  WC muži  3,94  3,94 
Poříčí 31a  BBA11N01015a  1015a  WC předsíň  1,60  1,60 
Poříčí 31a  BBA11N01016  1016  WC ženy  6,38  6,38 
Pofíčl 31a  BBA11N01017  1017  Úklidová komora  1,82  1,82 
Poříčí 31a  BBA11N01018  1018  WC  imobilní  4,60  4,60 
Poříčí 31a  BBA11N01019a  1019a  Poslechová kabina  4,23  4,23 
Poříčí 31a  BBA11N01019D  1019b  Poslechová kabina  10,43  10,43 
Poříčí 31a  BBA11N01020  1020  Studovna  360,00  360,00 
Poříčí 31a  BBA11N01021  1021  Schodiště  12,88  12,88 
Poříčí 31a  BBA11N01022  1022  Výtah  2,94  0,00 
Poříčí 31a  BBA11N01023  1023  Skupinová pracovna 71  24,79  24,79 
Poříčí 31a  BBA11N01024  1024  WC imobilní  4,38  4,38 
Poříčí 31a  BBA11N01025  1025  Předsíň  4,12  4,12 
Poříčí 31a  BBA11N01026  1026  WC imobilní  4,24  4,24 
Poříčí 31a  BBA11N01027  1027  Kuchyňka  7,70  7,70 
Poříčí 31a  BBA11N02001  2001  Hala  21,33  21,33 
Poříčí 31a  BBA11N02002  2002  Rozvodna  7,60  0,00 
Poříčí 31a  BBA11N02003  2003  Výtah  3,20  0,00 
Poříčí 31a  BBA11N02004  2004  Výtah  3,21  0,00 
Poříčí 31a  BBA11N02005  2005  Schodiště  16,74  16,74 
Poříčí 31a  BBA11N02006  2006  Hala  133,33  133,33 
Poříčí 31a  BBA11N02007  2007  Spojovací lávka  20,08  20,08 
Poříčí 31a  BBA11N02008  2008  WC předsíň  11,16  11,16 
Poříčí 31a  BBA11N02008a  2008a  WC ženy  16,81  16,81 
Poříčí 31a  BBA11N02009  2009  WC  imobilní  4,99  4,99 
Poříčí 31a  BBA11N02010  2010  Úklidová komora  2,40  2,40 
Poříčí 31a  BBA11N02011  2011  WC předsíň  4,79  4,79 
Poříčí 31a  BBA11N02011a  2011a  WC muži  16,14  16,14 
Pořlč  31a  BBA11N02012  2012  Knihovna  309,61  309,61 
Pořlč  31a  BBA11N02013  2013  Výtah  2,94  0,00 
Poříčí 31a  BBA11N02014  2014  Schodiště  12,76  12,76 
Poříčí 31a  BBA11N02015  2015  Skupinová pracovna 72  69,05  69,05 
Poříčí 31a  BBA11N02018  2018  Skupinová pracovna 73  45,08  45,08 
Pořlč  31a  BBA11N03001  3001  Chodba  21,30  21,30 
Pořlč  31a  BBA11N03002  3002  Rozvodna  7,59  0,00 
Pořlč  31a  BBA11N03003  3003  Výtah  3,20  0,00 
Pořlč  31a  BBA11N03004  3004  Výtah  3,21  0,00 
Poříčí 31a  BBA11N03005  3005  Schodiště  17,01  17,01 
Pořlč  31a  BBA11N03006  3006  Chodba  34,95  34,95 
Pořlč  31a  BBA11N03007  3007  Kuchyňka  10,32  10,32 
Pořlč  31a  BBA11N03008  3008  Pracovna  24,11  24,11 
Pořlč  31a  BBA11N03009  3009  Pracovna  20,02  20,02 
Pořlč  31a  BBA11N03010  3010  Pracovna  32,28  32,28 
Pořlč  31a  BBA11N03010a  03010a  Pracovna  14,86  14,86 
Pořlč  31a  BBA11N03011  3011  Pracovna  32,41  32,41 
Poříč  31a  BBA11N03012  3012  WC muži  1,60  1,60 
Poříč  31a  BBA11N03012a  3012a  WC muži  3,89  3,89 
Poříč  31a  BBA11N03013  3013  WC ženy  6,52  6,52 
Pořlč  31a  BBA11N03014  3014  WC  imobilní  4,97  4,97 
Pořlč  31a  BBA11N03015  3015  Úklidová komora  1,91  1,91 
Pořlč  31a  BBA11N03016  3016  Knihovna  360,30  360,30 
Pořlč  31a  BBA11N03017a  3017a  Studovna  4,20  4,20 
Pořlč  31a  BBA11N03017D  3017b  Studovna  10,40  10,40 
Pořlč  31a  BBA11N03018  3018  Skupinová pracovna 74  24,00  24,00 
Pořlč  31a  BBA11N03019  3019  WC  imobilní  4,50  4,50 
Pořlč  31a  BBA11N03020  3020  WC předsíň  4,20  4,20 
Pořlč  31a  BBA11N03021  3021  WC  imobilní  4,30  4,30 
Pořlč  31a  BBA11N03022  3022  Pracovna  8,00  8,00 
Pořlč  31a  BBA11N03024  3024  Výtah  3,00  0,00 
Pořlč  31a  BBA11N04001  4001  Chodba  21,18  21,18 
Pořlč  31a  BBA11N04002  4002  Rozvodna  7,60  0,00 
Pořlč  31a  BBA11N04003  4003  Výtah  3,20  0,00 
Pořlč  31a  BBA11N04004  4004  Výtah  3,21  0,00 
Pořlč  31a  BBA11N04005  4005  Schodiště  16,75  16,75 
Pořlč  31a  BBA11N04006  4006  Chodba  32,39  32,39 
Pořlč  31a  BBA11N04007  4007  Audio laboratoř ­ temná  13,32  13,32 
Pořlč  31a  BBA11N04008  4008  Audio laboratoř  29,45  29,45 
Poflč  31a  BBA11N04009  4009  Seminární místnost 75  32,34  32,34 
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Poříčí 31a  BBA11N04010  4010  Pracovna  14,71  14,71 PVC/marmoleum 
Poříčí 31a  BBA11N04011  4011  Pracovna  14,76  14,76 PVC/marmoleum 
Poříčí 31a  BBA11N04012  4012  Pracovna  16,76  16,76 PVC/marmoleum 
Poílčl 31a  BBA11N04013  4013  Pracovna  14,90  14,90 PVC/marmoleum 
Poříčí 31a  BBA11N04014  4014  WC předsíň  1,50  1,50  keramická dlažba 
Poříčí 31a  BBA11N04014a  4014a  WC muži  3,91  3,91  keramická dlažba 
Poříčí 31a  BBA11N04015  4015  WC ženy  6,54  6,54  keramická dlažba 
Poflčl 31a  BBA11N04016  4016  WC imobilnl  5,04  5,04  keramická dlažba 
Poflčl 31a  BBA11N04017  4017  Úklidová komora  1,89  1,89  keramická dlažba 
Poříčí 31a  BBA11N04018  4018  Pracovna  16,52  16,52 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N04019  4019  Pracovna  15,74  15,74 PVC/marmoleum 
Poříčí 31a  BBA11N04020  4020  Pracovna  14,13  14,13 PVC/marmoleum 
Poříčí 31a  BBA11N04021  4021  Pracovna  14,12  14,12 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N04022  4022  Pracovna  15,65  15,65 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N04023  4023  Pracovna  15,35  15,35 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N04024  4024  Strojovna  18,19  0,00 
Poflčl 31a  BBA11N04026  4026  Kuchyňka  3,70  3,70 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N04027  4027  Pracovna  15,24  15,24 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N04028  4028  Pracovna  16,77  16,77 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N04029  4029  Chodba  56,72  56,72 PVC/marmoleum 
Poříčí 31a  BBA11N04030  4030  Pracovna  22,60  22,60 PVC/marmoleum 
Poříčí 31a  BBA11N04031  4031  Pracovna  21,15  21,15 PVC/marmoleum 
Poříčí 31a  BBA11N04032  4032  Seminární místnost 76  38,86  38,86 PVC/marmoleum 
Poříčí 31a  BBA11N04033  4033  Pracovna  21,13  21,13 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N04034  4034  Pracovna  20,46  20,46 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N04035  4035  Seminární místnost 77  32,20  32,20  PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N04036  4036  Pracovna  20,33  20,33 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N04037  4037  Pracovna  22,45  22,45 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N04038  4038  Terasa  16,82  0,00 
Poflčl 31a  BBA11N05001  5001  Chodba  22,39  22,39  keramická dlažba 
Poflčl 31a  BBA11N05002  5002  Rozvodna  7,62  0,00 
Poříčí 31a  BBA11N05003  5003  Výtah  3,20  0,00 
Poflčl 31a  BBA11N05004  5004  Výtah  3,21  0,00 
Poříčí 31a  BBA11N05006  5006  Chodba  8,07  8,07 PVC/marmoleum 
Poříčí 31a  BBA11N05007  5007  WC předsíň  2,38  2,38  keramická dlažba 
Pořlčl 31a  BBA11N05007a  5007a  Úklidová komora  1,29  1,29  keramická dlažba 
Poflčl 31a  BBA11N05007b  5007b  WC muži pisoár  3,64  3,64  keramická dlažba 
Pořlčl 31a  BBA11N05007O  5007c  WC muži  1,52  1,52  keramická dlažba 
Poflčl 31a  BBA11N05008  5008  WC  předsíň  2,83  2,83  keramická dlažba 
Poflčl 31a  BBA11N05008a  5008a  WC ženy  1,37  1,37  keramická dlažba 
Poflčl 31a  BBA11N05009  5009  WC imobilnl  5,28  5,28  keramická dlažba 
Poflčl 31a  BBA11N05010  5010  Seminární místnost 78  31,05  31,05 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N05011  5011  Laboratoř  16,67  16,67 PVC/marmoleum 
Pořlčl 31a  BBA11N05012  5012  Specializovaná pracovna  15,83  15,83 PVC/marmoleum 
Poříčí 31a  BBA11N05013  5013  Specializovaná pracovna  14,23  14,23 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N05014  5014  Pracovna  14,10  14,10 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N05015  5015  Pracovna  15,68  15,68  PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N05016  5016  Pracovna  15,34  15,34 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N05017  5017  Strojovna  18,59  0,00 
Poflčl 31a  BBA11N05019  5019  Kuchyňka  3,66  3,66 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N05020  5020  Chodba  44,79  44,79 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N05021  5021  Seminární místnost 79  44,39  44,39 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N05022  5022  Pracovna  18,99  18,99 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11N05023  5023  Pracovna  18,70  18,70 PVC/marmoleum 
Pořlčl 31a  BBA11N05024  5024  Pracovna  20,97  20,97 PVC/marmoleum 
Pořlčl 31a  BBA11N05025  5025  Pracovna  20,47  20,47 PVC/marmoleum 
Poříčí 31a  BBA11N05026  5026  Pracovna  33,33  33,33 PVC/marmoleum 
Poflč! 31a  BBA11N05027  5027  Terasa ­ sever  81,69  0,00 
Poflčl 31a  BBA11N05028  Terasa ­ jih  0,00 
Poflčl 31a  BBA11P01001  ­1001  Chodba  30,63  30,63  keramická dlažba 
Poříčí 31a  BBA11P01002  ­1002  Rozvodna  7,50  0,00 
Poflčl 31a  BBA11P01003  ­1003  Výtah  3,20  3,20 PVC/marmoleum 
Pořlčl 31a  BBA11P01004  ­1004  Výtah  3,21  3,21 PVC/marmoleum 
Poflčl 31a  BBA11P01005  ­1005  Schodiště  13,10  13,10 keramická dlažba 
Poflčl 31a  BBA11P01006  ­1006  Chodba  24,29  0,00 
Poflčl 31a  BBA11P01007  ­1007  WC pfedsfň  3,86  3,86  keramická dlažba 
Pořlčl 31a  BBA11P01007a  ­1007a  WC  3,28  3,28  keramická dlažba 
Poříčí 31a  BBA11P01008  ­1008  Sklad  18,20  0,00 
Poflčí 31a  BBA11P01009  ­1009  Sklad  30,65  0,00 
Pořlčl 31a  BBA11P01010  ­1010  Rozvodna  7,74  0,00 
Pořlčl 31a  BBA11P01012  ­1012  Kotelna  81,13  0,00 
Pořlčl 31a  BBA11P01013  ­1013  Dílna  12,84  0,00 
Pořlčl 31a  BBA11P01014  ­1014  Strojovna  45,97  0,00 
Pořlčl 31a  BBA11P01015  ­1015  Sklad  8,40  0,00 
Poflčl 31a  BBA11P01016  ­1016  Sklad  207,23  207,23  stěrka 
Poflčl 31a  BBA11P01017  ­1017  Knihovna  142,21  142,21  koberec Flotex 
Poflčl 31a  BBA11P01018  ­1018  Výtah  2,94  2,94  koberec Flotex 
Poflčl 31a  BBA11P01019  ­1019  Schodiště  12,69  12,69  koberec Flotex 
Poflčl 31a  BBA11P01020  ­1020  WC imobilnl  4,00  4,00  keramická dlažba 
Poflčl 31a  BBA11P01021  ­1021  WC předsíň  3,05  3,05  keramická dlažba 
Pořlčl 31a  BBA11P01022  ­1022  Úklidová komora  2,54  2,54  keramická dlažba 
Poflčl 31a  BBA11P01023  ­1023  Rozvodna  3,54  0,00 
Vinohrady 100  BPB01N01001  1001  chodba  5,10  5,10  keramická dlažba 
Vinohrady 100  BPB01N01002  1002  pracovna  13,75  13,75 koberec 
Vinohrady 100  BPB01N01003  1003  pracovna  9,03  9,03 koberec 
Vinohrady 100  BPB01N01004  1004  pracovna  9,19  9,19  PVC 

neuklízí se 

neuklízí se 

neuklízí se 
neuklízí se 
neukilzl se 

neuklízí se 

neuklízí se 

neuklízí se 

neuklízí se 

neuklízí se 
neuklízí se 
neukilzl se 
neuklízí se 
neukilzl se 
neukilzl se 
neuklízí se 

neukilzl se 



Vinohrady 100  BPB01N01005  1005  učebna  37,84  37,84  PVC 
Vinohrady 100  BPB01N01006  1006  pfedslň  2,95  2,95  koberec 
Vinohrady 100  BPB01N01007  1007  šatna  9,86  9,86  PVC 
Vinohrady 100  BPB01N01008  1008  předsíň  2,67  2,67  keramická dlažba 
Vinohrady 100  BPB01N01009  1009  sprcha  0,67  0,67  keramická dlažba 
Vinohrady 100  BPB01N01010  1010  WC  1,29  1,29  keramická dlažba 
Vinohrady 100  BPB01N01011  1011  pracovna  9,69  9,69  PVC 
Vinohrady 100  BPB01N01012  1012  pfedslň  2,71  2,71  keramická dlažba 
Vinohrady 100  BPB01N01013  1013  sprcha  0,76  0,76  keramická dlažba 
Vinohrady 100  BPB01N01014  1014  WC  1,87  1,87  keramická dlažba 
Vinohrady 100  BPB01N01015  1015  pfedslň  2,12  2,12  keramická dlažba 
Vinohrady 100  BPB01N01016  1016  šatna  4,51  4,51  PVC 
Vinohrady 100  BPB01N01017  1017  pfedslň  1,04  1,04  keramická dlažba 
Vinohrady 100  BPB01N01018  1018  sprcha  0,67  0,67  keramická dlažba 
Vinohrady 100  BPB01N01019  1019  WC  1,44  1,44  keramická dlažba Vinohrady 100 

9760,46  8624,66 



S1 pracovny akademických  a neakademických  pracovníků,  vrátnice 
plocha k 
úklidu  (m2)  povrch 

PVC/marmoI 
eum 

koberec/Flot 
ex  parkety 

Poříčí 31, D  BBA03N01003  1003  pracovna  18,19  18,19  PVC  18,19 
Poříčí  31, D  BBA03N01003a  1003a  pracovna  17,06  17,06  PVC  17,06 
Poříčí 31, D  BBA03N01022  1022  pracovna  21,72  21,72  PVC  21,72 
Poříčí 31, D  BBA03N01024  1024  pracovna  12,90  12,90  koberec  12,90 
Poříčí  31, D  BBA03N01025  1025  pracovna  9,86  9,86  koberec  9,86 
Poříčí  31, D  BBA03N01026  1026  pracovna  13,73  13,73  koberec  13,73 
Poříčí 31, D  BBA03N02009  2009  pracovna  22,99  22,99  PVC  22,99 
Poříčí 31, D  BBA03N02010  2010  pracovna  14,35  14,35  koberec  14,35 
Poříčí  31, D  BBA03N02011  2011  pracovna  14,48  14,48  koberec  14,48 
Poříčí  31, D  BBA03N02012  2012  pracovna  18,09  18,09  koberec  18,09 
Poříčí 31, D  BBA03N02021  2021  pracovna  13,44  13,44  koberec  13,44 
Poříčí 31, D  BBA03N02022  2022  pracovna  13,12  13,12  PVC  13,12 
Poříčí  31, D  BBA03N02023  2023  pracovna  13,21  13,21  PVC  13,21 
Poříčí  31, D  BBA03N02024  2024  pracovna  12,60  12,60  PVC  12,60 
Poříčí 31, D  BBA03N02025  2025  pracovna  13,03  13,03  PVC  13,03 
Poříčí 31, D  BBA03N02026  2026  pracovna  17,04  17,04  koberec  17,04 
Poříčí 31, D  BBA03N02030  2030  pracovna  12,54  12,54  koberec  12,54 
Poříčí 31, D  BBA03N02031  2031  pracovna  11,64  11,64  koberec  11,64 
Poříčí  31, D  BBA03N02032  2032  pracovna  25,63  25,63  koberec  25,63 
Poříčí  31, D  BBA03N02034  2034  pracovna  19,36  19,36  koberec  19,36 
Poříčí  31, D  BBA03N02035  2035  pracovna  14,05  14,05  koberec  14,05 
Poříčí 31, D  BBA03N02036  2036  pracovna  13,99  13,99  koberec  13,99 
Poříčí 31, D  BBA03N02037  2037  pracovna  11,35  11,35  koberec  11,35 
Poříčí 31, D  BBA03N02038  2038  pracovna  27,26  27,26  PVC  27,26 
Poříčí 31, D  BBA03N02039  2039  pracovna  20,58  20,58  PVC  20,58 
Poříčí  31, D  BBA03N02041  2041  pracovna  13,99  13,99  koberec  13,99 
Poříčí  31, D  BBA03N02042  2042  pracovna  18,38  18,38  koberec  18,38 
Poříčí  31, D  BBA03N03012  3012  pracovna  13,85  13,85  koberec  13,85 
Poříčí  31, D  BBA03N03014  3014  pracovna  12,43  12,43  koberec  12,43 
Poříčí 31, D  BBA03N03015  3015  pracovna  15,16  15,16  koberec  15,16 
Poříčí 31, D  BBA03N03016  3016  pracovna  14,39  14,39  koberec  14,39 
Poříčí 31, D  BBA03N03017  3017  pracovna  14,11  14,11  koberec  14,11 
Poříčí 31, D  BBA03N03018  3018  pracovna  18,39  18,39  koberec  18,39 
Poříčí 31, D  BBA03N03019  3019  pracovna  28,51  28,51  koberec  28,51 
Poříčí 31, D  BBA03N03020  3020  pracovna  12,89  12,89  koberec  12,89 
Poříčí 31, D  BBA03N03021  3021  pracovna  13,28  13,28  PVC  13,28 
Poříčí 31, D  BBA03N03022  3022  pracovna  15,87  15,87  koberec  15,87 
Poříčí 31, D  BBA03N03023  3023  pracovna  15,39  15,39  koberec  15,39 
Poříčí 31, D  BBA03N03025  3025  pracovna  10,00  10,00  koberec  10,00 
Poříčí 31, D  BBA03N04006  4006  pracovna  11,09  11,09  PVC  11,09 



Poříčí 31, D  BBA03N04008  4008  pracovna  17,80  17,80  koberec  17,80 
Poříčí 31, D  BBA03N04011  4011  pracovna  17,49  17,49  koberec  17,49 
Poříčí 31, D  BBA03N04012  4012  pracovna  13,74  13,74  koberec  13,74 
Poříčí 31, D  BBA03N04013  4013  pracovna  13,79  13,79  koberec  13,79 
Poříčí 31, D  BBA03N04014  4014  pracovna  14,38  14,38  koberec  14,38 
Poříčí 31, D  BBA03N04015  4015  pracovna  13,78  13,78  koberec  13,78 
Poříčí 31, D  BBA03N04016  4016  pracovna  10,92  10,92  koberec  10,92 
Poříčí 31, D  BBA03N04024  4024  pracovna  14,85  14,85  koberec  14,85 
Poříčí 31, D  BBA03N04025  4025  pracovna  13,62  13,62  koberec  13,62 
Poříčí 31, D  BBA03N04026  4026  pracovna  17,32  17,32 PVC  17,32 
Poříčí 31, D  BBA03N04027  4027  pracovna  22,05  22,05  koberec  22,05 
Poříčí 31, D  BBA03N05001  5001  pracovna  21,76  21,76  koberec  21,76 
Poříčí 31, D  BBA03N05002  5002  pracovna  24,28  24,28  koberec  24,28 
Poříčí 31, D  BBA03N05003  5003  pracovna  23,98  23,98  koberec  23,98 
Poříčí 31, D  BBA03N05004  5004  pracovna  23,84  23,84  koberec  23,84 
Poříčí 31, D  BBA03N05008  5008  pracovna  36,72  36,72  koberec  14,03/PVC 22,69  22,69  14,03 
Poříčí 31, D  BBA03N05009  5009  pracovna  36,79  36,79  koberec  13,99/PVC 22,79  22,79  13,99 
Poříčí 31, D  BBA03N05010  5010  pracovna  23,09  23,09  koberec  23,09 
Poříčí 31, D  BBA03N05011  5011  pracovna  23,16  23,16  koberec  23,16 
Poříčí 31, D  BBA03N05012  5012  pracovna  24,23  24,23  koberec  24,23 
Poříčí 31, D  BBA03N05013  5013  pracovna  24,15  24,15  koberec  24,15 
Poříčí 31, D  BBA03N05014  5014  pracovna  17,66  17,66  koberec  17,66 
Poříčí 31, D  BBA03P01007  ­1007  pracovna  16,85  16,85  koberec  16,85 
Poříčí 31, D  BBA03P01007a  ­1007a  pracovna  17,76  17,76  koberec  17,76 
Poříčí 31, D  BBA03P01008  ­1008  pracovna  15,88  15,88 PVC  15,88 
Poříčí 31, D  BBA03P01009  ­1009  pracovna  14,71  14,71  koberec  14,71 
Poříčí 31, D  BBA03P01010a  ­1010a  pracovna  19,62  19,62 PVC  19,62 
Poříčí 31, D  BBA03P01034  ­1034  pracovna  19,18  19,18 PVC  19,18 
Poříčí 31, D  BBA03P01038  ­1038  pracovna  24,76  24,76  parkety 
Poříčí 31, D  BBA03P01039  ­1039  pracovna  25,74  25,74  parkety 
Poříčí 31, D  BBA03P01045  ­1045  pracovna  7,77  7,77 PVC  7,77 
Poříčí 31a  BBA11N01009  1009  Pracovna  17,90  17,90  PVC/marmoleum  17,90 
Poříčí 31a  BBA11N01010  1010  Pracovna  25,62  25,62  PVC/marmoleum  25,62 

Poříčí 31 a  BBA11N03008  3008  Pracovna  24,11  24,11  PVC/marmoleum  24,11 
Poříčí 31 a  BBA11N03009  3009  Pracovna  20,02  20,02  PVC/marmoleum  20,02 
Poříčí 31a  BBA11N03010  3010  Pracovna  32,28  32,28  PVC/marmoleum  32,28 
Poříčí 31 a  BBA11N03010a  03010a  Pracovna  14,86  14,86  PVC/marmoleum  14,86 
Poříčí 31 a  BBA11N03011  3011  Pracovna  32,41  32,41  PVC/marmoleum  32,41 
Poříčí 31 a  BBA11N03022  3022  Pracovna  8,00  8,00  koberec  Flotex  8,00 
Poříčí 31a  BBA11N04010  4010  Pracovna  14,71  14,71  PVC/marmoleum  14,71 
Poříčí 31a  BBA11N04011  4011  Pracovna  14,76  14,76  PVC/marmoleum  14,76 
Poříčí 31a  BBA11N04012  4012  Pracovna  16,76  16,76  PVC/marmoleum  16,76 
Poříčí 31 a  BBA11N04013  4013  Pracovna  14,90  14,90  PVC/marmoleum  14,90 



Poříčí 31a  BBA11N04018  4018  Pracovna  16,52  16,52  PVC/marmoIeum  16,52 
Poříčí 31a  BBA11N04019  4019  Pracovna  15,74  15,74  PVC/marmoleum  15,74 
Poříčí 31a  BBA11N04020  4020  Pracovna  14,13  14,13  PVC/marmoleum  14,13 
Poříčí 31a  BBA11N04021  4021  Pracovna  14,12  14,12  PVC/marmoleum  14,12 
Poříčí 31a  BBA11N04022  4022  Pracovna  15,65  15,65  PVC/marmoleum  15,65 
Poříčí 31a  BBA11N04023  4023  Pracovna  15,35  15,35  PVC/marmoleum  15,35 
Poříčí 31a  BBA11N04027  4027  Pracovna  15,24  15,24  PVC/marmoleum  15,24 
Poříčí 31a  BBA11N04028  4028  Pracovna  16,77  16,77  PVC/marmoleum  16,77 
Poříčí 31a  BBA11N04030  4030  Pracovna  22,60  22,60  PVC/marmoleum  22,60 
Poříčí 31a  BBA11N04031  4031  Pracovna  21,15  21,15  PVC/marmoleum  21,15 
Poříčí 31a  BBA11N04033  4033  Pracovna  21,13  21,13  PVC/marmoleum  21,13 
Poříčí 31a  BBA11N04034  4034  Pracovna  20,46  20,46  PVC/marmoleum  20,46 
Poříčí 31a  BBA11N04036  4036  Pracovna  20,33  20,33  PVC/marmoleum  20,33 
Poříčí 31a  BBA11N04037  4037  Pracovna  22,45  22,45  PVC/marmoleum  22,45 
Poříčí 31a  BBA11N05014  5014  Pracovna  14,10  14,10  PVC/marmoleum  14,10 
Poříčí 31a  BBA11N05015  5015  Pracovna  15,68  15,68  PVC/marmoleum  15,68 
Poříčí 31a  BBA11N05016  5016  Pracovna  15,34  15,34  PVC/marmoleum  15,34 
Poříčí 31a  BBA11N05022  5022  Pracovna  18,99  18,99  PVC/marmoleum  18,99 
Poříčí 31a  BBA11N05023  5023  Pracovna  18,70  18,70  PVC/marmoleum  18,70 
Poříčí 31a  BBA11N05024  5024  Pracovna  20,97  20,97  PVC/marmoleum  20,97 
Poříčí 31a  BBA11N05025  5025  Pracovna  20,47  20,47  PVC/marmoleum  20,47 
Poříčí 31a  BBA11N05026  5026  Pracovna  33,33  33,33  PVC/marmoleum  33,33 
Vinohrady  100  BPB01N01002  1002  pracovna  13,75  13,75  koberec 
Vinohrady  100  BPB01N01003  1003  pracovna  9,03  9,03  koberec 
Vinohrady  100  BPB01N01004  1004  pracovna  9,19  9,19  PVC  9,19 
Vinohrady  100  BPB01N01011  1011  pracovna  9,69  9,69  PVC  9,69 
Poříčí 31, D  BBA03N01011  1011  vrátnice  14,96  14,96  PVC  14,96 
S1 součet ploch  |  1943,781 1943,781 |  1000,77 

13,75 
9,03 

892,50  50,501 





S2 učebny, seminární místnosti, hudebný, tělocvična,  nářaďovny, posilovna, laboratoře aj. 

plocha k 
úklidu 
(m2)  povrch 

PVC/marmo 
leum 

koberec/Flo 
tex 

keramická 
dlažba  parkety 

gumový 
povrch 

Poříčí 31a  BBA11N04009  4009  Seminární místnost 75  32,34  32,34  PVC/marmoleum  32,34 
Poříčí 31a  BBA11N04032  4032  Seminární místnost 76  38,86  38,86  PVC/marmoleum  38,86 
Poříčí 31a  BBA11N04035  4035  Seminární místnost 77  32,20  32,20  PVC/marmoleum  32,20 
Poříčí 31a  BBA11N05010  5010  Seminární místnost 78  31,05  31,05  PVC/marmoleum  31,05 
Poříčí 31a  BBA11N05021  5021  Seminární místnost 79  44,39  44,39  PVC/marmoleum  44,39 
Poříčí 31a  BBA11N01023  1023  Skupinová pracovna 71  24,79  24,79  koberec Flotex  24,79 
Poříčí 31a  BBA11N02015  2015  Skupinová pracovna 72  69,05  69,05  koberec Flotex  69,05 
Poříčí 31a  BBA11N02018  2018  Skupinová pracovna 73  45,08  45,08  koberec Flotex  45,08 
Poříčí 31a  BBA11N03018  3018  Skupinová pracovna 74  24,00  24,00  koberec Flotex  24,00 
Poříčí 31a  BBA11N05012  5012  Specializovaná pracovna  15,83  15,83  PVC/marmoleum  15,83 
Poříčí 31a  BBA11N05013  5013  Specializovaná pracovna  14,23  14,23  PVC/marmoleum  14,23 
Vinohrady 100  BPB01N01005  1005  učebna  37,84  37,84  PVC  37,84 
Poříčí 31, D  BBA03N01001  1001  učebna 20  93,24  93,24  koberec Flotex  93,24 
Poříčí 31, D  BBA03N01002  1002  učebna 21  45,23  45,23  PVC  45,23 
Poříčí 31, D  BBA03N01019  1019  učebna 24  67,87  67,87  PVC  67,87 
Poříčí 31, D  BBA03N01020  1020  učebna 25  65,35  65,35  PVC  65,35 
Poříčí 31, D  BBA03N01027  1027  učebna 27  37,08  37,08  koberec  37,08 
Poříčí 31, D  BBA03N01028  1028  učebna 28  80,47  80,47  PVC  80,47 
Poříčí 31, D  BBA03N01028b  1028b  učebna 28A  33,91  33,91  koberec Flotex  33,91 
Poříčí 31, D  BBA03P01050  ­1050  učebna 29  68,02  68,02  parkety  68,02 
Poříčí 31, D  BBA03N02004  2004  učebna 30  128,20  128,20  PVC  128,20 
Poříčí 31, D  BBA03N02019  2019  učebna 32  86,86  86,86  PVC  86,86 
Poříčí 31, D  BBA03N02028  2028  učebna 33  37,32  37,32  koberec  37,32 
Poříčí 31, D  BBA03N02043  2043  učebna 34  53,01  53,01  PVC  53,01 
Poříčí 31, D  BBA03N02045  2045  učebna 35  132,60  132,60  PVC  132,60 
Poříčí 31, D  BBA03N03008  3008  učebna 36  65,21  65,21  PVC  65,21 
Poříčí 31, D  BBA03N03009  3009  učebna 37  60,84  60,84  PVC  60,84 
Poříčí 31, D  BBA03N03010  3010  učebna 38  54,42  54,42  PVC  54,42 
Poříčí 31, D  BBA03N03011  3011  učebna 39  54,34  54,34  PVC  54,34 
Poříčí 31, D  BBA03N04023  4023  učebna 41  43,39  43,39  PVC  43,39 
Poříčí 31, D  BBA03N04022  4022  učebna 42  39,67  39,67  PVC  39,67 
Poříčí 31, D  BBA03N04018  4018  učebna 43  36,20  36,20  PVC  36,20 
Poříčí 31, D  BBA03P01028  ­1028  učebna 46 ­ dílna  63,92  63,92  keramická dlažba  63,92 
Poříčí 31, D  BBA03P01027  ­1027  učebna 47 ­ dílna  67,51  67,51  keramická dlažba  67,51 
Poříčí 31a  BBA11N01014  1014  Učebna 70  32,46  32,46  PVC/marmoleum  32,46 
Poříčí 31, D  BBA03P01006  ­1006  tělocvična Poříčí 31  210,70  210,70  parkety  210,70 
Poříčí 31, D  BBA03P01005  ­1005  nářaďovna  35,66  35,66  parkety 32,86/PVC 2,8  35,66 
Poříčí 31, D  BBA03P01005a  ­1005a  nářaďovna  38,43  38,43  PVC  38,43 
Poříčí 31, D  BBA03N04002  4002  hudebná A  18,70  18,70  koberec  18,70 
Poříčí 31, D  BBA03N04003  4003  hudebná B  16,34  16,34  koberec  16,34 
Poříčí 31, D  BBA03N04004  4004  hudebná C  17,30  17,30  koberec  17,30 
Poříčí 31, D  BBA03N04005  4005  hudebná D  17,42  17,42  koberec  17,42 
Poříčí 31, D  BBA03N04033  4033  hudebná E  12,35  12,35  koberec  12,35 
Poříčí 31, D  BBA03N04034  4034  hudebná F  14,97  14,97  koberec  14,97 
Poříčí 31, D  BBA03N04035  4035  hudebná G  14,23  14,23  koberec  14,23 
Poříčí 31, D  BBA03N04036  4036  hudebná H  13,50  13,50  koberec  13,50 
Poříčí 31a  BBA11N05011  5011  Laboratoř  16,67  16,67  PVC/marmoleum  16,67 



Poříčí 31a  BBA11N04008  4008  Audio laboratoř  29,45  29,45 PVC/marmoleum  29,45 
Poříčí 31a  BBA11N04007  4007  Audio laboratoř ­ temná  13,32  13,32  PVC/marmoleum  13,32 
Poříčí 31, D  BBA03P01049  ­1049  posilovna  66,75  66,75 gumový povrch  66,75 
Poříčí 31, D  BBA03P01031  ­1031  dílna  20,64  20,64  keramická dlažba  20,64 

66,75 

Poříčí 31, D  BBA03P01033  ­1033  temná komora  13,32  13,32  keramická dlažba  13,32 
|S2 součet ploch  |  2426,531 2426,531 |  1426,39|  489,28|  165,391 278,72|  66,75| 



S3  hygienická zařízení ­ WC, šatny, sprchy, úklidové komory aj. 
plocha k 
úklidu  (m2)  povrch  PVC 

keramická 
dlažba  terazzo 

Poříčí 31, D  BBA03N05020  5020  sprcha  3,32  3,32  keramická dlažba  3,32 
Poříčí 31, D  BBA03P01015  ­1015  sprcha  3,90  3,90  keramická dlažba  3,90 
Vinohrady 100  BPB01N01009  1009  sprcha  0,67  0,67  keramická dlažba  0,67 
Vinohrady 100  BPB01N01013  1013  sprcha  0,76  0,76  keramická dlažba  0,76 
Vinohrady 100  BPB01N01018  1018  sprcha  0,67  0,67  keramická dlažba  0,67 
Poříčí 31, D  BBA03P01055  ­1055  sprcha muži  8,91  8,91  keramická dlažba  8,91 
Poříčí 31, D  BBA03P01057c  ­1057c  sprcha učitelé  1,40  1,40  keramická dlažba  1,40 
Poříčí 31, D  BBA03P01054  ­1054  sprcha ženy  7,57  7,57  keramická  dlažba  7,57 
Poříčí 31a  BBA11N01005a  1005a  Šatna  6,37  6,37  PVC/marmoleum  6,37 
Vinohrady 100  BPB01N01007  1007  šatna  9,86  9,86  PVC  9,86 
Vinohrady 100  BPB01N01016  1016  šatna  4,51  4,51  PVC  4,51 
Poříčí 31, D  BBA03P01056  ­1056  šatna muži  18,40  18,40  keramická dlažba  18,40 
Poříčí 31, D  BBA03P01057  ­1057  šatna učitelé  7,23  7,23  PVC  7,23 
Poříčí 31, D  BBA03P01046  ­1046  šatna úklidu  7,67  7,67  keramická dlažba  7,67 
Poříčí 31, D  BBA03P01053  ­1053  šatna ženy  20,55  20,55  keramická dlažba  20,55 
Poříčí 31, D  BBA03N01008c  1008c  úklidová komora  1,96  1,96 terazzo  1,96 
Poříčí 31, D  BBA03N02015  2015  úklidová komora  1,96  1,96 terazzo  1,96 
Poříčí 31, D  BBA03N03026  3026  úklidová komora  2,08  2,08  terazzo  2,08 
Poříčí 31, D  BBA03N04021  4021  úklidová komora  3,18  3,18  PVC  3,18 
Poříčí 31, D  BBA03P01044b  ­1044b  úklidová komora  4,94  4,94  keramická dlažba  4,94 
Poříčí 31a  BBA11N01017  1017  Úklidová  komora  1,82  1,82  keramická dlažba  1,82 
Poříčí 31a  BBA11N02010  2010  Úklidová komora  2,40  2,40  keramická dlažba  2,40 
Poříčí 31a  BBA11N03015  3015  Úklidová  komora  1,91  1,91  keramická dlažba  1,91 
Poříčí 31a  BBA11N04017  4017  Úklidová komora  1,89  1,89  keramická dlažba  1,89 
Poříčí 31a  BBA11N05007a  5007a  Úklidová  komora  1,29  1,29  keramická dlažba  1,29 
Poříčí 31a  BBA11P01022  ­1022  Úklidová  komora  2,54  2,54  keramická dlažba  2,54 
Poříčí 31, D  BBA03N05017  5017  umývárna  4,34  4,34  keramická dlažba  4,34 
Poříčí 31, D  BBA03N01005a  1005a  WC  3,11  3,11  keramická dlažba  3,11 
Poříčí 31, D  BBA03N02046a  2046a  WC  3,02  3,02  keramická dlažba  3,02 
Poříčí 31, D  BBA03N03005a  3005a  WC  1,49  1,49  koberec  1,49 
Poříčí 31, D  BBA03N04032  4032  WC  2,94  2,94  keramická dlažba  2,94 
Poříčí 31, D  BBA03P01013  ­1013  WC  3,03  3,03  keramická dlažba  3,03 
Poříčí 31, D  BBA03P01016  ­1016  WC  1,89  1,89  keramická dlažba  1,89 
Poříčí 31, D  BBA03P01054a  ­1054a  WC  4,35  4,35  keramická  dlažba  4,35 
Poříčí 31, D  BBA03P01055a  ­1055a  WC  4,82  4,82  keramická  dlažba  4,82 
Poříčí 31, D  BBA03P01057b  ­1057b  WC  1,09  1,09  keramická dlažba  1,09 
Poříčí 31a  BBA11P01007a  ­1007a  WC  3,28  3,28  keramická dlažba  3,28 
Vinohrady 100  BPB01N01010  1010  WC  1,29  1,29  keramická dlažba  1,29 



Vinohrady 100  BPB01N01014  1014  WC  1,87  1,87  keramická  dlažba  1,87 
Vinohrady 100  BPB01N01019  1019  WC  1,44  1,44  keramická  dlažba  1,44 
Poříčí 31, D  BBA03N02016  2016  WC  ­  imobilní  2,81  2,81  keramická dlažba  2,81 
Poříčí 31, D  BBA03N03026a  3026a  WC  ­  imobilní  3,08  3,08  keramická  dlažba  3,08 
Poříčí 31, D  BBA03N03004  3004  WC  ­ muži  7,75  7,75  keramická  dlažba  7,75 
Poříčí 31, D  BBA03N02047  2047  WC  ­ zaměstnanci  4,87  4,87  keramická  dlažba  4,87 
Poříčí 31, D  BBA03N03007  3007  W C ­ ženy  4,73  4,73  keramická  dlažba  4,73 
Poříčí 31a  BBA11N01018  1018  WC  imobilní  4,60  4,60  keramická  dlažba  4,60 
Poříčí 31a  BBA11N01024  1024  WC  imobilní  4,38  4,38  keramická dlažba  4,38 
Poříčí 31a  BBA11N01026  1026  WC  imobilní  4,24  4,24  keramická  dlažba  4,24 
Poříčí 31a  BBA11N02009  2009  WC  imobilní  4,99  4,99  keramická  dlažba  4,99 
Poříčí 31a  BBA11N03014  3014  WC  imobilní  4,97  4,97  keramická  dlažba  4,97 
Poříčí 31a  BBA11N03019  3019  WC  imobilní  4,50  4,50  keramická dlažba  4,50 
Poříčí 31 a  BBA11N03021  3021  WC  imobilní  4,30  4,30  keramická dlažba  4,30 
Poříčí 31a  BBA11N04016  4016  WC  imobilní  5,04  5,04  keramická dlažba  5,04 
Poříčí 31a  BBA11N05009  5009  WC  imobilní  5,28  5,28  keramická  dlažba  5,28 
Poříčí 31a  BBA11P01020  ­1020  WC  imobilní  4,00  4,00  keramická dlažba  4,00 
Poříčí 31, D  BBA03N01008b  1008b  WC  invalidé  2,87  2,87  keramická dlažba  2,87 
Poříčí 31, D  BBA03N01005  1005  WC  muži  4,50  4,50  keramická dlažba  4,50 
Poříčí 31, D  BBA03N02046  2046  WC  muži  4,17  4,17  keramická dlažba  4,17 
Poříčí 31, D  BBA03N04031  4031  WC  muži  4,83  4,83  keramická  dlažba  4,83 
Poříčí 31, D  BBA03N04031a  4031a  WC  muži  2,28  2,28  keramická dlažba  2,28 
Poříčí 31a  BBA11N01015  1015  WC  muži  3,94  3,94  keramická  dlažba  3,94 
Poříčí 31a  BBA11N02011a  2011a  WC  muži  16,14  16,14  keramická dlažba  16,14 
Poříčí 31a  BBA11N03012  3012  WC  muži  1,60  1,60  keramická  dlažba  1,60 
Poříčí 31a  BBA11N03012a  3012a  WC  muži  3,89  3,89  keramická  dlažba  3,89 
Poříčí 31a  BBA11N04014a  4014a  WC  muži  3,91  3,91  keramická  dlažba  3,91 
Poříčí 31a  BBA11N05007c  5007c  WC  muži  1,52  1,52  keramická  dlažba  1,52 

Poříčí 31a  BBA11N05007b  5007b  WC  muži pisoár  3,64  3,64  keramická dlažba  3,64 
Poříčí 31, D  BBA03N05018  5018  WC  mužů  3,03  3,03  keramická  dlažba  3,03 
Poříčí 31a  BBA11N01015a  1015a  WC  předsíň  1,60  1,60  keramická dlažba  1,60 

Poříčí 31a  BBA11N02008  2008  WC  předsíň  11,16  11,16  keramická  dlažba  11,16 

Poříčí 31a  BBA11N02011  2011  WC  předsíň  4,79  4,79  keramická  dlažba  4,79 

Poříčí 31a  BBA11N03020  3020  WC  předsíň  4,20  4,20  keramická  dlažba  4,20 

Poříčí 31a  BBA11N04014  4014  WC  předsíň  1,50  1,50  keramická dlažba  1,50 

Poříčí 31a  BBA11N05007  5007  WC  předsíň  2,38  2,38  keramická dlažba  2,38 
Poříčí 31 a  BBA11N05008  5008  WC  předsíň  2,83  2,83  keramická  dlažba  2,83 
Poříčí 31a  BBA11P01007  ­1007  WC  předsíň  3,86  3,86  keramická dlažba  3,86 
Poříčí 31a  BBA11P01021  ­1021  WC  předsíň  3,05  3,05  keramická  dlažba  3,05 
Poříčí 31, D  BBA03N01006  1006  WC  učitelů  5,06  5,06  keramická dlažba  5,06 
Poříčí 31, D  BBA03N01008a  1008a  WC žen  4,43  4,43  keramická  dlažba  4,43 



Poříčí 31, D  BBA03N02017  2017  WC žen  4,43  4,43  keramická dlažba  4,43 
Poříčí 31, D  BBA03N05021  5021  WC žen  3,11  3,11  keramická dlažba  3,11 
Poříčí 31,  D  BBA03N04030  4030  WC ženy  2,89  2,89  keramická dlažba  2,89 
Poříčí 31a  BBA11N01016  1016  WC ženy  6,38  6,38  keramická dlažba  6,38 
Poříčí 31a  BBA11N02008a  2008a  WC ženy  16,81  16,81  keramická  dlažba  16,81 
Poříčí 31a  BBA11N03013  3013  WC ženy  6,52  6,52  keramická dlažba  6,52 
Poříčí 31a  BBA11N04015  4015  WC ženy  6,54  6,54  keramická  dlažba  6,54 
Poříčí 31a  BBA11N05008a  5008a  WC ženy  1,37  1,37  keramická dlažba  1,37 
Poříčí 31,  D  BBA03N04029  4029  WC ženy, předsíň  4,22  4,22  keramická dlažba  4,22 
Poříčí 31,  D  BBA03N01007  1007  předsíň WC  9,74  9,74  keramická dlažba  9,74 
Poříčí 31,  D  BBA03N03005  3005  předsíň WC  3,36  3,36  koberec  3,36 
Poříčí 31,  D  BBA03P01012  ­1012  předsíň WC  3,10  3,10  keramická dlažba  3,10 
Poříčí 31,  D  BBA03N04028  4028  předsíň WC muži  1,65  1,65  keramická dlažba  1,65 
Poříčí 31, D  BBA03N03007a  3007a  předsíň WC žen  6,85  6,85  koberec  6,85 
Poříčí 31, D  BBA03N01008  1008  předsíň WC ženy  6,88  6,88  keramická dlažba  6,88 
Poříčí 31,  D  BBA03N02017a  2017a  předsíň WC ženy  6,88  6,88  keramická dlažba  6,88 
S3 součet ploch  427,17  427,17  31,15  390,02  6 





S4  Kuchyňky 
plocha k 
úklidu (m2)  povrch 

PVC/marmole 
um 

Poříčí 31a  BBA11N01027  1027  Kuchyňka  7,70  7,70 PVC/marmoleum  7,70 
Poříčí 31a  BBA11N03007  3007  Kuchyňka  10,32  10,32 PVC/marmoleum  10,32 
Poříčí 31a  BBA11N04026  4026  Kuchyňka  3,70  3,70 PVC/marmoleum  3,70 
Poříčí 31a  BBA11N05019  5019  Kuchyňka  3,66  3,66 PVC/marmoleum  3,66 
Poříčí 31, D  BBA03P01036  ­1036  sklad u KTIV předsíňka s kuchyňkou  8,90  8,90 PVC/marmoleum  8,90 
S4 součet  ploch  34,28  34,28  34,28 





S5 Plochy komunikací ­ chodby, vestibuly, vstupy, haly, schodiště, výtahy, spojovací  lávka  plocha k  PVC/marmo  keramická  koberec/FI  betonová 
mezi budovami, čistící zóny  úklidu  (m2)  povrch  leum  dlažba  otex  terazzo  mazanina 
Poříčí 31a  BBA11N01006  1006  Hala  32,17  32,17  keramická dlažba  32,17 
Poříčí 31a  BBA11N02001  2001  Hala  21,33  21,33  keramická dlažba  21,33 
Poříčí 31a  BBA11N02006  2006  Hala  133,33  133,33  PVC/marmoleum  133,33 
Poříčí 31, D  BBA03N01004  1004  chodba  36,84  36,84  keramická dlažba  36,84 
Poříčí 31, D  BBA03N01004a  1004a  chodba  7,51  7,51  koberec  7,51 
Poříčí 31, D  BBA03N01004b  1004b  chodba  37,15  37,15  PVC  37,15 
Poříčí 31, D  BBA03N01013  1013  chodba  39,38  39,38 terazzo  39,38 
Poříčí 31, D  BBA03N01014  1014  chodba  72,71  72,71  keramická dlažba  72,71 
Poříčí 31, D  BBA03N01015  1015  chodba  46,41  46,41  PVC  46,41 
Poříčí 31, D  BBA03N01028d  1028d  chodba  10,48  10,48  PVC  10,48 
Poříčí 31, D  BBA03N01030  1030  chodba  9,76  9,76  koberec  9,76 
Poříčí 31, D  BBA03N01032  1032  chodba  38,81  38,81  PVC  38,81 
Poříčí 31, D  BBA03N02001b  2001b  chodba  31,83  31,83  terazzo  31,83 
Poříčí 31, D  BBA03N02002  2002  chodba  71,31  71,31  terazzo  71,31 
Poříčí 31, D  BBA03N02003  2003  chodba  38,68  38,68 terazzo  38,68 
Poříčí 31, D  BBA03N02008  2008  Chodba  18,43  18,43  PVC  18,43 
Poříčí 31, D  BBA03N02013  2013  chodba  9,79  9,79  keramická dlažba  9,79 
Poříčí 31, D  BBA03N02020  2020  chodba  25,84  25,84  PVC  25,84 
Poříčí 31, D  BBA03N02027  2027  chodba  52,29  52,29  terazzo 30,57/PVC 21,72  21,72  30,57 
Poříčí 31, D  BBA03N02029  2029  chodba  10,70  10,70  koberec  10,70 
Poříčí 31, D  BBA03N02033  2033  chodba  14,06  14,06  PVC  14,06 
Poříčí 31, D  BBA03N02033a  2033a  chodba  10,09  10,09  PVC  10,09 
Poříčí 31, D  BBA03N02040  2040  chodba  39,93  39,93  terazzo  39,93 
Poříčí 31, D  BBA03N03002  3002  chodba  35,98  35,98 terazzo  35,98 
Poříčí 31, D  BBA03N03003  3003  chodba  75,48  75,48 terazzo  75,48 
Poříčí 31, D  BBA03N03006  3006  chodba  9,84  9,84  koberec  9,84 
Poříčí 31, D  BBA03N03013  3013  chodba  38,31  38,31  PVC  38,31 
Poříčí 31, D  BBA03N03024  3024  chodba  21,75  21,75  koberec  21,75 
Poříčí 31, D  BBA03N03026b  3026b  chodba  7,00  7,00  keramická dlažba  7,00 
Poříčí 31, D  BBA03N04001  4001  chodba  35,32  35,32 terazzo  35,32 
Poříčí 31, D  BBA03N04007  4007  chodba  2,52  2,52  keramická dlažba  2,52 
Poříčí 31, D  BBA03N04010  4010  chodba  38,30  38,30  PVC  38,30 
Poříčí 31, D  BBA03N04017  4017  chodba  11,10  11,10  PVC  11,10 
Poříčí 31, D  BBA03N04020  4020  chodba  53,77  53,77  PVC  53,77 
Poříčí 31, D  BBA03N04037a  4037a  chodba  14,82  14,82 keramická dlažba  14,82 
Poříčí 31, D  BBA03N05016  5016  chodba  133,21  133,21  PVC  133,21 
Poříčí 31, D  BBA03P01001a  ­1001a  chodba  38,21  38,21  keramická dlažba  38,21 
Poříčí 31, D  BBA03P01003  ­1003  chodba  33,46  33,46  keramická dlažba  33,46 
Poříčí 31, D  BBA03P01011  ­1011  chodba  72,36  72,36  keramická dlažba  72,36 
Poříčí 31, D  BBA03P01032  ­1032  chodba  15,25  15,25  keramická dlažba  15,25 
Poříčí 31, D  BBA03P01032a  ­1032a  chodba  6,74  6,74  PVC  6,74 
Poříčí 31, D  BBA03P01044a  ­1044a  chodba  8,04  8,04  PVC  8,04 
Poříčí 31, D  BBA03P01047a  ­1047a  chodba  35,13  35,13  keramická dlažba  35,13 
Poříčí 31, D  BBA03P01052  ­1052  chodba  41,50  41,50  keramická dlažba  41,50 
Poříčí 31a  BBA11N01001  1001  Chodba  20,50  20,50  keramická dlažba  20,50 



Poříčí 31a  BBA11N01007  1007  Chodba  4,04  4,04 PVC/marmoleum  4,04 
Poříčí 31 a  BBA11N01013a  1013a  Chodba  9,75  9,75  keramická dlažba  9,75 
Poříčí 31a  BBA11N03001  3001  Chodba  21,30  21,30  keramická dlažba  21,30 
Poříčí 31a  BBA11N03006  3006  Chodba  34,95  34,95 PVC/marmoleum  34,95 
Poříčí 31 a  BBA11N04001  4001  Chodba  21,18  21,18  keramická dlažba  21,18 
Poříčí 31 a  BBA11N04006  4006  Chodba  32,39  32,39 PVC/marmoleum  32,39 
Poříčí 31 a  BBA11N04029  4029  Chodba  56,72  56,72 PVC/marmoleum  56,72 
Poříčí 31 a  BBA11N05001  5001  Chodba  22,39  22,39  keramická dlažba  22,39 
Poříčí 31 a  BBA11N05006  5006  Chodba  8,07  8,07 PVC/marmoleum  8,07 
Poříčí 31 a  BBA11N05020  5020  Chodba  44,79  44,79 PVC/marmoleum  44,79 
Poříčí 31a  BBA11P01001  ­1001  Chodba  30,63  30,63  keramická dlažba  30,63 
Vinohrady 100  BPB01N01001  1001  chodba  5,10  5,10  keramická dlažba  5,10 
Poříčí 31, D  BBA03N05015  5015  nouzový východ  16,81  16,81 PVC  16,81 
Poříčí 31, D  BBA03N04007b  4007b  plocha pod schodištěm  2,58  2,58  betonová mazanina 
Poříčí 31, D  BBA03N01008d  1008d  předsíň  6,52  6,52  keramická dlažba  6,52 
Poříčí 31, D  BBA03N02014  2014  předsíň  6,37  6,37  keramická dlažba  6,37 
Poříčí 31, D  BBA03N04009  4009  předsíň  7,34  7,34 PVC  7,34 
Poříčí 31, D  BBA03N05023  5023  předsíň  2,20  2,20  keramická dlažba  2,20 
Poříčí 31, D  BBA03P01007b  ­1007b  předsíň  2,05  2,05 koberec 
Poříčí 31, D  BBA03P01010b  ­1010b  předsíň  2,51  2,51 PVC  2,51 
Poříčí 31, D  BBA03P01057a  ­1057a  předsíň  2,91  2,91 PVC  2,91 
Poříčí 31 a  BBA11N01012  1012  Předsíň  7,02  7,02  keramická dlažba  7,02 
Poříčí 31 a  BBA11N01025  1025  Předsíň  4,12  4,12  keramická dlažba  4,12 
Vinohrady 100  BPB01N01006  1006  předsíň  2,95  2,95 koberec 
Vinohrady 100  BPB01N01008  1008  předsíň  2,67  2,67  keramická dlažba  2,67 
Vinohrady 100  BPB01N01012  1012  předsíň  2,71  2,71  keramická dlažba  2,71 
Vinohrady 100  BPB01N01015  1015  předsíň  2,12  2,12  keramická dlažba  2,12 
Vinohrady 100  BPB01N01017  1017  předsíň  1,04  1,04  keramická dlažba  1,04 
Poříčí 31, D  BBA03N01012  1012  schodiště  37,85  37,85 terazzo 
Poříčí 31, D  BBA03N02001  2001  schodiště  37,85  37,85 terazzo 
Poříčí 31, D  BBA03N03001  3001  schodiště  37,76  37,76 terazzo 
Poříčí 31, D  BBA03N04037  4037  schodiště  11,74  11,74 keramická dlažba  11,74 
Poříčí 31, D  BBA03P01001  ­1001  schodiště  33,15  33,15 terazzo 
Poříčí 31a  BBA11N01005  1005  Schodiště  17,21  17,21  keramická dlažba  17,21 
Poříčí 31a  BBA11N01021  1021  Schodiště  12,88  12,88 koberec Flotex 
Poříčí 31 a  BBA11N02005  2005  Schodiště  16,74  16,74 keramická dlažba  16,74 
Poříčí 31 a  BBA11N02014  2014  Schodiště  12,76  12,76 koberec Flotex 
Poříčí 31 a  BBA11N03005  3005  Schodiště  17,01  17,01  keramická dlažba  17,01 
Poříčí 31 a  BBA11N04005  4005  Schodiště  16,75  16,75  keramická dlažba  16,75 
Poříčí 31a  BBA11P01005  ­1005  Schodiště  13,10  13,10 keramická dlažba  13,10 
Poříčí 31a  BBA11P01019  ­1019  Schodiště  12,69  12,69  koberec Flotex 
Poříčí 31, D  BBA03N04007a  4007a  schodiště únikové  5,32  5,32  keramická dlažba  5,32 
Poříčí 31, D  BBA03N05016a  5016a  schodiště vyrovnávací  1,67  1,67 PVC  1,67 
Poříčí 31, D  BBA03P01048a  ­1048a  schodiště vyrovnávací + z  6,52  6,52 terazzo 
Poříčí 31 a  BBA11N02007  2007  Spojovací lávka  20,08  20,08 PVC/marmoleum  20,08 
Poříčí 31, D  BBA03N01016  1016  vestibul  17,68  17,68 terazzo 
Poříčí 31, D  BBA03N01017  1017  vstup  40,59  40,59 terazzo 
Poříčí 31, D  BBA03N05007  5007  vstupní hala  23,41  23,41 PVC  23,41 

2,05 

2,95 
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17,68 
40,59 



Poříčí 31, D  BBA03N01016a  1016a  vyrovnávací schodiště  12,00  12,00 terazzo  12,00 
Poříčí 31, D  BBA03P01001C  ­1001c  výtah  7,15  3,00 PVC  3,00 
Poříčí 31 a  BBA11P01003  ­1003  Výtah  3,20  3,20  PVC/marmoleum  3,20 
Poříčí 31 a  BBA11P01004  ­1004  Výtah  3,21  3,21  PVC/marmoleum  3,21 
Poříčí 31 a  BBA11P01018  ­1018  Výtah  2,94  2,94  koberec Flotex  2,94 
Poříčí 31, D  BBA03P01051  ­1051  zádveří  2,86  2,86  keramická dlažba  2,86 
|S5 součet ploch  I  2344,771 2340,62|  |  910,891 699,441 105,831 621,881 2.581 





plocha k 

S6  Knihovna, studovny,  poslechové  kabiny  úklidu  (m2)  povrch  koberec/Flotex 

Poříčí  31a  BBA11N02012  2012  Knihovna  309,61  309,61  koberec  Flotex  309,61 

Poříčí  31a  BBA11N03016  3016  Knihovna  360,30  360,30  koberec  Flotex  360,30 

Poříčí  31a  BBA11P01017  ­1017  Knihovna  142,21  142,21  koberec  Flotex  142,21 

Poříčí  31a  BBA11N01019a  1019a  Poslechová  kabina  4,23  4,23  koberec  Flotex  4,23 

Poříčí  31 a  BBA11N01019b  1019b  Poslechová  kabina  10,43  10,43  koberec  Flotex  10,43 

Poříčí  31a  BBA11N01020  1020  Studovna  360,00  360,00  koberec  Flotex  360,00 

Poříčí  31a  BBA11N03017a  3017a  Studovna  4,20  4,20  koberec  Flotex  4,20 

Poříčí  31 a  BBA11N03017b  3017b  Studovna  10,40  10,40  koberec  Flotex  10,40 

S6  součet  ploch  1201.38  1201.38  1201,38 





S7 Sklady 
plocha k 
úklidu (m2)  povrch 

PVC/marmo 
leum  stěrka 

Poříčí 31, D  BBA03N04019  4019  sklad  2,76  2,76 P V C  2,76 
Poříčí 31, D  BBA03N05006  5006  sklad  23,59  23,59 P V C  23,59 
Poříčí 31a  BBA11N01011  1011  Sklad  17,32  17,32  PVC/marmoleum  17,32 
Poříčí 31 a  BBA11P01016  ­1016  Sklad  207,23  207,23  stěrka  207,23 
S7 součet  ploch  250,90  250,90  43,67  207,23 





BUDOVA  POLOHOVÝ KÓD  ČÍSLO  ORIENTAČNÍ POPIS MÍSTNOSTI 
PLOCHA 
(v m2) 

plocha k 
úklidu (v 
m2)  povrch podlahy  poznámka 

chemicky 
odolná stěrka 

keramická 
dlažba  koberec 

PVC/marmoleu 
m 

Poříčí 31a  BBA11N01001  1001  Chodba  20,50  20,50  keramická dlažba  20,50 

Poříčí 31a  BBA11N01002  1002  Rozvodna  7,59  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31a  BBA11N01003  1003  Výtah  3,21  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31a  BBA11N01004  1004  Výtah  3,21  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31a  BBA11N01005  1005  Schodiště  17,21  17,21  keramická dlažba  17,21 
Poříčí 31a  BBA11N01005a  1005a  Šatna  6,37  6,37  PVC/marmoleum  6,37 

Poříčí 31a  BBA11N01006  1006  Hala  32,17  32,17  keramická dlažba  32,17 

Poříčí 31a  BBA11N01007  1007  Chodba  4,04  4,04  PVC/marmoleum  4,04 

Poříčí 31a  BBA11N01008  1008  Prostory  IT  9,55  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31a  BBA11N01009  1009  Pracovna  17,90  17,90  PVC/marmoleum  17,90 
Poříčí 31a  BBA11N01010  1010  Pracovna  25,62  25,62  PVC/marmoleum  25,62 

Poříčí 31a  BBA11N01011  1011  Sklad  17,32  17,32  PVC/marmoleum  17,32 

Poříčí 31a  BBA11N01012  1012  Předsíň  7,02  7,02  keramická dlažba  7,02 

Poříčí 31a  BBA11N01013a  1013a  Chodba  9,75  9,75  keramická dlažba  9,75 

Poříčí 31a  BBA11N01014  1014  Učebna 70  32,46  32,46  PVC/marmoleum  32,46 

Poříčí 31a  BBA11N01015  1015  W C  muži  3,94  3,94  keramická dlažba  3,94 

Poříčí 31a  BBA11N01015a  1015a  W C  předsíň  1,60  1,60  keramická dlažba  1,60 

Poříčí 31a  B8A11N01016  1016  W C ženy  6,38  6,38  keramická dlažba  6,38 

Poříčí 31a  BBA11N01017  1017  Úklidová komora  1,82  1,82  keramická dlažba  1,82 

Poříčí 31a  BBA11N01018  1018  WC  imobilní  4,60  4,60  keramická dlažba  4,60 

Poříčí 31a  BBA11N01019a  1019a  Poslechová kabina  4,23  4,23  koberec Flotex  4,23 

Poříčí 31a  BBA11N01019b  1019b  Poslechová kabina  10,43  10,43  koberec Flotex  10,43 

Poříčí 31a  BBA11N01020  1020  Studovna  360,00  360,00  koberec Flotex  360,00 

Poříčí 31a  BBA11N01021  1021  Schodiště  12,88  12,88  koberec Flotex  12,88 

Poříčí 31a  BBA11N01022  1022  Výtah  2,94  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31a  BBA11N01023  1023  Skupinová pracovna 71  24,79  24,79  koberec Flotex  24,79 

Poříčí 31a  BBA11N01024  1024  W C  imobilní  4,38  4,38  keramická dlažba  4,38 
Poříčí 31a  BBA11N01025  1025  Předsíň  4,12  4,12  keramická dlažba  4,12 

Poříčí 31a  BBA11N01026  1026  W C  imobilní  4,24  4,24  keramická dlažba  4,24 
Poříčí 31a  BBA11N01027  1027  Kuchyňka  7,70  7,70  PVC/marmoleum  7,70 
Poříčí 31a  BBA11N02001  2001  Hala  21,33  21,33  keramická dlažba  21,33 
Poříčí 31a  BBA11N02002  2002  Rozvodna  7,60  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31a  BBA11N02003  2003  Výtah  3,20  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31a  BBA11N02004  2004  Výtah  3,21  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31a  BBA11N02005  2005  Schodiště  16,74  16,74  keramická dlažba  16,74 

Poříčí 31a  BBA11N02006  2006  Hala  133,33  133,33  PVC/marmoleum  133,33 

Poříčí 31a  BBA11N02007  2007  Spojovací lávka  20,08  20,08  PVC/marmoleum  16,39 

Poříčí 31a  BBA11N02008  2008  W C  předsíň  11,16  11,16  keramická dlažba  11,16 

Poříčí 31a  BBA11N02008a  2008a  W C ženy  16,81  16,81  keramická dlažba  16,81 

Poříčí 31a  BBA11N02009  2009  WC  imobilní  4,99  4,99  keramická dlažba  4,99 

Poříčí 31a  BBA11N02010  2010  Úklidová komora  2,40  2,40  keramická dlažba  2,40 

Poříčí 31a  BBA11N02011  2011  WC  předsíň  4,79  4,79  keramická dlažba  4,79 

Poříčí 31a  BBA11N02011a  2011a  WC  muži  16,14  16,14  keramická dlažba  16,43 
Poříčí 31a  BBA11N02012  2012  Knihovna  309,61  309,61  koberec Flotex  309,61 

Poříčí 31a  BBA11N02013  2013  Výtah  2,94  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31a  BBA11N02014  2014  Schodiště  12,76  12,76  koberec Flotex  12,76 
Poříčí 31a  BBA11N02015  2015  Skupinová pracovna 72  69,05  69,05  koberec Flotex  69,05 

Poříčí 31a  BBA11N02018  2018  Skupinová pracovna 73  45,08  45,08  koberec Flotex  45,08 
Poříčí 31a  BBA11N03001  3001  Chodba  21,30  21,30  keramická dlažba  20,16 
Poříčí 31a  BBA11N03002  3002  Rozvodna  7,59  0,00  neuklízí se 



Poříčí 31a  BBA11N03003  3003  Výtah  3,20  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31a  BBA11NQ3004  3004  Výtah  3,21  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31a  BBA11N03005  3005  Schodiště  17,01  17,01  keramická  dlažba  17,01 
Poříčí 31a  BBA11N03006  3006  Chodba  34,95  34,95 PVC/marmoleum  34,95 

Poříčí 31a  BBA11N03007  3007  Kuchyňka  10,32  10,32 PVC/marmoleum  10,32 
Poříčí 31a  BBA11N03008  3008  Pracovna  24,11  24,11 PVC/marmoleum  24,11 
Poříčí 31a  BBA11N03009  3009  Pracovna  20,02  20,02 PVC/marmoleum  20,02 

Poříčí 31a  BBA11N03010  3010  Pracovna  32,28  32,28 PVC/marmoleum  32,28 
Poříčí 31a  BBA11N03010a  03010a  Pracovna  14,86  14,86 PVC/marmoleum  14,86 

Poříčí 31a  BBA11N03011  3011  Pracovna  32,41  32,41 PVC/marmoleum  32,41 

Poříčí 31a  BBA11N03012  3012  WC  muži  1,60  1,60  keramická dlažba  1,57 

Poříčí 31a  BBA11N03012a  3012a  WC  muži  3,89  3,89  keramická dlažba  3,89 

Poříčí 31a  BBA11N03013  3013  WC  ženy  6,52  6,52  keramická  dlažba  6,52 

Poříčí 31a  BBA11N03014  3014  WC  imobilní  4,97  4,97  keramická dlažba  4,97 

Poříčí 31a  BBA11N03015  3015  Úklidová komora  1,91  1,91  keramická dlažba  1,91 

Poříčí 31a  BBA11N03016  3016  Knihovna  360,30  360,30  koberec Flotex  360,30 

Poříčí 31a  BBA11N03017a  3017a  Studovna  4,20  4,20  koberec Flotex  4,10 

Poříčí 31a  BBA11N03017b  3017b  Studovna  10,40  10,40  koberec Flotex  10,30 

Poříčí 31a  BBA11N03018  3018  Skupinová pracovna 74  24,00  24,00  koberec Flotex  24,00 

Poříčí 31a  BBA11N03019  3019  WC  imobilní  4,50  4,50  keramická dlažba  4,30 

Poříčí 31a  BBA11N03020  3020  WC  předsíň  4,20  4,20  keramická dlažba  4,20 

Poříčí 31a  BBA11N03021  3021  WC  imobilní  4,30  4,30  keramická dlažba  4,50 

Poříčí 31a  BBA11N03022  3022  Pracovna  8,00  8,00  koberec Flotex  8,00 

Poříčí 31a  BBA11N03024  3024  Výtah  3,00  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31a  BBA11N04001  4001  Chodba  21,18  21,18  keramická dlažba  21,18 

Poříčí 31a  BBA11N04002  4002  Rozvodna  7,60  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31a  BBA11N04003  4003  Výtah  3,20  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31a  BBA11N04004  4004  Výtah  3,21  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31a  BBA11N04005  4005  Schodiště  16,75  16,75  keramická dlažba  16,75 

Poříčí 31a  BBA11N04006  4006  Chodba  32,39  32,39 PVC/marmoleum  32,39 

Poříčí 31 a  BBA11N04007  4007  Audio laboratoř ­ temná  13,32  13,32 PVC/marmoleum  13,32 

Poříčí 31a  BBA11N04008  4008  Audio  laboratoř  29,45  29,45 PVC/marmoleum  29,45 

Poříčí 31a  BBA11N04009  4009  Seminární místnost 75  32,34  32,34 PVC/marmoleum  32,34 
Poříčí 31a  BBA11N04010  4010  Pracovna  14,71  14,71 PVC/marmoleum  14,71 

Poříčí 31a  BBA11N04011  4011  Pracovna  14,76  14,76 PVC/marmoleum  14,76 

Poříčí 31a  BBA11N04012  4012  Pracovna  16,76  16,76 PVC/marmoleum  16,76 

Poříčí 31a  BBA11N04013  4013  Pracovna  14,90  14,90 PVC/marmoleum  14,90 

Poříčí 31a  BBA11N04014  4014  W C  předsíň  1,50  1,50  keramická dlažba  1,50 

Poříčí 31a  BBA11N04014a  4014a  W C  muži  3,91  3,91  keramická dlažba  3,91 

Poříčí 31a  BBA11N04015  4015  W C  ženy  6,54  6,54  keramická dlažba  6,54 

Poříčí 31a  BBA11N04016  4016  WC  imobilní  5,04  5,04  keramická dlažba  5,04 

Poříčí 31a  BBA11N04017  4017  Úklidová komora  1,89  1,89  keramická dlažba  1,89 

Poříčí 31a  BBA11N04018  4018  Pracovna  16,52  16,52 PVC/marmoleum  16,52 

Poříčí 31a  BBA11N04019  4019  Pracovna  15,74  15,74 PVC/marmoleum  15,74 

Poříčí 31 a  BBA11N04020  4020  Pracovna  14,13  14,13 PVC/marmoleum  14,13 

Poříčí 31a  BBA11N04021  4021  Pracovna  14,12  14,12 PVC/marmoleum  14,12 

Poříčí 31a  BBA11N04022  4022  Pracovna  15,65  15,65 PVC/marmoleum  15,65 

Poříčí 31a  BBA11N04023  4023  Pracovna  15,35  15,35 PVC/marmoleum  15,35 

Poříčí 31a  BBA11N04024  4024  Strojovna  18,19  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31a  BBA11N04026  4026  Kuchyňka  3,70  3,70 PVC/marmoleum  3,70 
Poříčí 31a  BBA11N04027  4027  Pracovna  15,24  15,24 PVC/marmoleum  15,24 
Poříčí 31a  BBA11N04028  4028  Pracovna  16,77  16,77 PVC/marmoleum  16,77 

Poříčí 31a  BBA11N04029  4029  Chodba  56,72  56,72 PVC/marmoleum  56,72 

Poříčí 31a  BBA11N04030  4030  Pracovna  22,60  22,60 PVC/marmoleum  22,60 



Poříčí 31 a  BBA11N04031  4031  Pracovna  21,15 

Poříčí 3 ' a  BBA11N04032  4032  Seminární místnost 76  38,86 
Poříčí 3­ a  BBA11N04033  4033  Pracovna  21,13 
Poříčí 3" a  BBA11N04034  4034  Pracovna  20,46 
Poříčí 3' a  BBA11N04035  4035  Seminární místnost 77  32,20 
Poříčí 3  a  BBA11N04036  4036  Pracovna  20,33 
Poříčí 3  a  BBA11N04037  4037  Pracovna  22,45 
Poříčí 3  a  BBA11N04038  4038  Terasa  16,82 

Poříčí 3' a  BBA11N05001  5001  Chodba  22,39 

Poříčí 3  a  BBA11N05002  5002  Rozvodna  7,62 

Poříčí 3­ a  BBA11N05003  5003  Výtah  3,20 

Poříčí 3  a  BBA11N05004  5004  Výtah  3,21 

Poříčí 3  a  BBA11N05006  5006  Chodba  8,07 

Poříčí 3' a  BBA11N05007  5007  W C  předsíň  2,38 
Poříčí 3  a  BBA11N05007a  5007a  Úklidová komora  1,29 
Poříčí 3  a  BBA11N05007b  5007b  WC  muži pisoár  3,64 
Poříčí 3  a  BBA11N05007C  5007c  WC  muži  1,52 
Poříčí 3  a  BBA11N05008  5008  WC  předsíň  2,83 

Poříčí 3  a  BBA11N05008a  5008a  WC ženy  1,37 
Poříčí 3  a  BBA11N05009  5009  W C  imobilní  5,28 

Poříčí 3  a  BBA11N05010  5010  Seminární místnost 78  31,05 
Poříčí 3  a  BBA11N05011  5011  Laboratoř  16,67 

Poříčí 3  a  BBA11N05012  5012  Specializovaná pracovna  15,83 

Poříčí 3  a  BBA11N05013  5013  Specializovaná pracovna  14,23 
Poříčí 3  a  BBA11N05014  5014  Pracovna  14,10 
Poříčí 3  a  BBA11N05015  5015  Pracovna  15,68 

Poříčí 3  a  BBA11N05016  5016  Pracovna  15,34 

Poříčí 3  a  BBA11N05017  5017  Strojovna  18,59 
Poříčí 3  a  BBA11N05019  5019  Kuchyňka  3,66 
Poříčí 3  a  BBA11N05020  5020  Chodba  44,79 
Poříčí 3  a  BBA11N05021  5021  Seminární místnost 79  44,39 
Poříčí 3  a  BBA11N05022  5022  Pracovna  18,99 
Poříčí 3  a  BBA11N05023  5023  Pracovna  18,70 
Poříčí 3  a  BBA11N05024  5024  Pracovna  20,97 

Poříčí 3  a  BBA11N05025  5025  Pracovna  20,47 

Poříčí 3  a  BBA11N05026  5026  Pracovna  33,33 

Poříčí 3  a  BBA11N05027  5027  Terasa ­ sever  81,69 

Poříčí 3  a  BBA11N05028  Terasa ­ jih 
Poříčí 3  a  BBA11P01001  ­1001  Chodba  30,63 

Poříčí 3  a  BBA11P01002  ­1002  Rozvodna  7,50 

Poříčí 3  a  BBA11P01003  ­1003  Výtah  3,20 

Poříčí 3  a  BBA11P01004  ­1004  Výtah  3,21 

Poříčí 3  a  BBA11P01005  ­1005  Schodiště  13,10 

Poříčí 3  a  BBA11P01006  ­1006  Chodba  24,29 

Poříčí 3  a  BBA11P01007  ­1007  WC  předsíň  3,86 

Poříčí  3  a  BBA11P01007a  ­1007a  WC  3,28 
Poříčí 3  a  BBA11P01008  ­1008  Sklad  18,20 

Poříčí 3  a  BBA11P01009  ­1009  Sklad  30,65 
Poříčí 3  a  BBA11P01010  ­1010  Rozvodna  7,74 

Poříčí 3  a  BBA11P01012  ­1012  Kotelna  81,13 

Poříčí 3  a  BBA11P01013  ­1013  Dílna  12,84 

Poříčí 3  a  BBA11P01014  ­1014  Strojovna  45,97 

Poříčí 3  a  BBA11P01015  ­1015  Sklad  8,40 
Poříčí 3  a  BBA11P01016  ­1016  Sklad  207,23 

21,15  PVC/marmoleum  21,15 
38,86  PVC/marmoleum  38,86 
21,13  PVC/marmoleum  21,13 
20.46  PVC/marmoleum  20,46 
32,20  PVC/marmoleum  32,20 
20.33  PVC/marmoleum  20,33 
22,45  PVC/marmoleum  22,45 

0,00  neuklízí se 
22,39  keramická dlažba  22,39 

0,00  neuklízí se 
0,00  neuklízí se 
0,00  neuklízí se 
8,07  PVC/marmoleum  8,07 
2,38  keramická dlažba  2,38 
1,29  keramická dlažba  1,29 
3,64  keramická dlažba  3,64 
1,52  keramická dlažba  1,52 
2,83  keramická dlažba  2,83 
1,37  keramická dlažba  1,37 
5,28  keramická dlažba  5,28 

31,05  PVC/marmoleum  31,05 
16.67  PVC/marmoleum  16,67 
15,83  PVC/marmoleum  15,83 
14,23  PVC/marmoleum  14,23 
14,10  PVC/marmoleum  14,10 
15.68  PVC/marmoleum  15,68 
15.34  PVC/marmoleum  15,34 
0,00  neuklízí se 
3,66  PVC/marmoleum  3 . 6 6 

44,79  PVC/marmoleum  44,79 
44,39  PVC/marmoleum  44,39 
18,99  PVC/marmoleum  18,99 
18,70  PVC/marmoleum  18,70 
20,97  PVC/marmoleum  20,97 
20.47  PVC/marmoleum  20,47 
33,33  PVC/marmoleum  33,33 

0,00  neuklízí se 
0,00 

30,63  keramická dlažba  30,63 
0,00  neuklízí se 
3.20  PVC/marmoleum  3,20 
3.21  PVC/marmoleum  3,21 

13,10  keramická dlažba  13,10 
0,00  neuklízí se 
3,86  keramická dlažba  3,86 
3,28  keramická dlažba  3,28 
0,00  neuklízí se 
0,00  neuklízí se 
0,00  neuklízí se 
0,00  neuklízí se 
0,00  neuklízí se 
0,00  neuklízí se 
0,00  neuklízí se 

207,23  stěrka  207,23 



Poříčí 31a  BBA11P01017  ­1017  Knihovna  142,21  142,21  koberec Flotex  142,21 
Poříčí 31a  BBA11P01018  ­1018  Výtah  2,94  2,94  koberec Flotex  2,94 
Poříčí 31a  BBA11P01019  ­1019  Schodiště  12,69  12,69  koberec Flotex  12,69 
Poříčí 31a  BBA11P01020  ­1020  WC  imobilní  4,00  4,00  keramická dlažba  4,00 
Poříčí 31a  BBA11P01021  ­1021  WC  předsíň  3,05  3,05  keramická dlažba  3,05 
Poříčí 31a  BBA11P01022  ­1022  Úklidová komora  2,54  2,54  keramická dlažba  2,54 
Poříčí 31a  BBA11P01023  ­1023  Rozvodna  3,54  3,54  neuklízí se 

| Poříčí 31a  I plochy celkem  |  3853,301 3392,801 I I  207,231 439,381 1413,37|  1324,511 



PLOCHA 
plocha k 
úklidu (v  betonová  gumový  keramická 

BUDOVA  POLOHOVÝ KÓD  ČÍSLO  ORIENTAČNÍ POPIS MÍSTNOSTI  (vm2)  m2)  povrch podlahy  poznámka  mazanina  povrch  dlažba  koberec  parkety  PVC  terazzo 
Poříčí 31 
Porter 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 
Poříčí 31 

BBA03N01001 
BBA03N01002 
BBA03N01003 
BBA03N01003a 
BBA03N01004 
BBA03N01004a 
BBA03N01004D 
BBA03N01005 
BBA03N01005a 
BBA03N01006 
BBA03N01007 
BBA03N01008 
BBA03N01008a 
BBA03N01008b 
BBA03N01008O 
BBA03N01008d 
BBA03N01009 
BBA03N01010 
BBA03N01011 
BBA03N01012 
BBA03N01012a 
BBA03N01013 
BBA03N01014 
BBA03N01015 
BBA03N01016 
BBA03N01016a 
BBA03N01017 
BBA03N01018 
BBA03N01019 
BBA03N01020 
BBA03N01021 
BBA03N01022 
BBA03N01024 
BBA03N01025 
BBA03N01026 
BBA03N01027 
BBA03N01028 
BBA03N01028a 
BBA03N01028b 
BBA03N01028d 
BBA03N01030 
BBA03N01032 
BBA03N02001 
BBA03N02001a 
BBA03N02001b 
BBA03N02002 
BBA03N02003 
BBA03N02004 
BBA03N02008 
BBA03N02009 
BBA03N02010 
BBA03N02011 
BBA03N02012 

1001 
1002 
1003 
1003a 
1004 
1004a 
1004b 
1005 
1005a 
1006 
1007 
1008 
1008a 
1008b 
1008c 
1008d 
1009 
1010 
1011 
1012 
1012a 
1013 
1014 
1015 
1016 
1016a 
1017 
1018 
1019 
1020 
1021 
1022 
1024 
1025 
1026 
1027 
1028 
1028a 
1028b 
1028d 
1030 
1032 
2001 
2001a 
2001b 
2002 
2003 
2004 
2008 
2009 
2010 
2011 
2012 

učebna 20 
učebna 21 
pracovna 
pracovna 
chodba 
chodba 
chodba 
WC muži 
WC 
WC učitelů 
předsíň WC 
předsíň WC ženy 
WC žen 
WC invalidé 
úklidová komora 
předsíň 
učebna 23 
učebna 23A 
vrátnice 
schodiště 
výtah 
chodba 
chodba 
chodba 
vestibul 
vyrovnávací schodiště 
vstup 
bufet 
učebna 24 
učebna 25 
průjezd 
pracovna 
pracovna 
pracovna 
pracovna 
učebna 27 
učebna 28 
kuchyňka + servery 
učebna 28A 
chodba 
chodba 
chodba 
schodiště 
výtah 
chodba 
chodba 
chodba 
učebna 30 
Chodba 
pracovna 
pracovna 
pracovna 
pracovna 

93,24 
45,23 
18,19 
17,06 
36.84 
7.51 

37,15 
4,50 
3,11 
5,06 
9,74 
6,88 
4,43 
2,87 
1,96 
6.52 

65,44 
68,64 
14,96 
37.85 
7,87 

39,38 
72.71 
46,41 
17,68 
12,00 
40,59 
15,49 
67,87 
65,35 
46.46 
21.72 
12.90 
9.86 

13.73 
37.08 
80.47 
3,28 

33.91 
10.48 
9,76 

38,81 
37,85 
7.87 

31,83 
71,31 
38,68 

128,20 
18,43 
22,99 
14,35 
14,48 
18.09 

93,24 
45,23 
18,19 
17,06 
36.84 
7.51 

37,15 
4,50 
3,11 
5,06 
9,74 
6,88 
4,43 
2,87 
1,96 
6.52 
0,00 
0,00 

14,96 
37.85 
0,00 

39,38 
72.71 
46,41 
17,68 
12,00 
40,59 
0,00 

67,87 
65,35 
0,00 

21.72 
12.90 
9,86 

13.73 
37.08 
80.47 
0,00 

33.91 
10.48 
9,76 

38,81 
37,85 
0,00 

31,83 
71,31 
38,68 

128,20 
18,43 
22,99 
14,35 
14,48 
18.09 

koberec Flotex 
PVC 
PVC 
PVC 
keramická dlažba 
koberec 
PVC 
keramická dlažba 
keramická dlažba 
keramická dlažba 
keramická dlažba 
keramická dlažba 
keramická dlažba 
keramická dlažba 
terazzo 
keramická dlažba 
PVC 
PVC 
PVC 
terazzo 

terazzo 
keramická dlažba 
PVC 
terazzo 
terazzo 
terazzo 

PVC 
PVC 

PVC 
koberec 
koberec 
koberec 
koberec 
PVC 

koberec Flotex 
PVC 
koberec 
PVC 
terazzo 

terazzo 
terazzo 
terazzo 
PVC 
PVC 
PVC 
koberec 
koberec 
koberec 

36,84 

4,50 
3,11 
5,06 
9,74 
6,88 
4,43 
2,87 

6,52 

93,24 

7,51 

neuklízí se 
neuklízí se 

72,71 

neuklízí se 

neuklízí se 

neuklízí se 

neuklízí se 

12,90 
9,86 

13,73 
37,08 

33,91 

9,76 

45,23 
18,19 
17,06 

37,15 

14,96 

46,41 

67,87 
65,35 

21,72 

80.47 

10.48 

38,81 

128,20 
18,43 
22,99 

1,96 

37,85 

39,38 

17,68 
12,00 
40,59 

37,85 

31,83 
71,31 
38,68 

14,35 
14,48 
18,09 



Porta 31, D  BBA03N02013  2013  chodba 
Poříčí 31, D  BBA03N02014  2014  předsíň 
Poiiei3i, D  BBA03N02015  2015  úklidová komora 
Porter 31, D  BBA03N02016  2016  WC ­ imobilní 
Poříčí 31, D  BBA03N02017  2017  WC žen 
Poříčí 31, D  BBA03N02017a  2017a  předsíň WC ženy 
Poříčí 31, D  BBA03N02019  2019  učebna 32 
Poříčí 31, D  BBA03N02020  2020  chodba 
Poříčí 31, D  BBA03N02021  2021  pracovna 
Poříčr31, D  BBA03N02022  2022  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N02Q23  2023  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N02024  2024  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N02025  2025  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N02026  2026  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N02027  2027  chodba 
Poříčí 31 D  BBA03N02028  2028  učebna 33 
Poříčí 31  D  BBA03N02029  2029  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N02030  2030  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N02031  2031  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03NQ2032  2032  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N02033  2033  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N02033a  2033a  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N02034  2034  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N02035  2035  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N02036  2036  pracovna 
Poříčí 31 D  BBA03N02037  2037  pracovna 
Pořrčf 31  D  BBA03N02038  2038  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N02039  2039  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N02040  2040  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N02041  2041  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N02042  2042  pracovna 
PořKI 31 D  BBA03N02043  2043  učebna 34 
Poříčí 31  D  BBA03N02045  2045  učebna 35 
Poříčí 31  D  BBA03N02046  2046  WC muži 
Poříčí 31  D  BBA03N02046a  2046a  WC 
Poříčí 31  D  BBA03N02047  2047  WC ­ zaměstnanci 
Poříčí 31  D  BBA03N03001  3001  schodiště 
Poříčí 31  D  BBA03N03001a  3001a  výtah 
Poříčí 31  D  BBA03N03002  3002  chodba 
Poříčí 31 D  BBA03N03003  3003  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N03004  3004  WC ­ muži 
Poříčí 31  D  BBA03N03005  3005  předsíň WC 
Poříčí 31  D  BBA03N03005a  3005a  WC 
Poříčí 31  D  BBA03N03006  3006  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N03007  3007  WC ­ ženy 
Poříčí 31  D  BBA03NQ3007a  3007a  předsíň WC žen 
Poříčí 31  D  BBA03N03008  3008  učebna 36 
Poříčí 31  D  BBA03N03009  3009  učebna 37 
Poříčí 31  D  BBA03N03010  3010  učebna 38 
Poříčí 31 D  BBA03N03011  3011  učebna 39 
Poříčí 31  D  BBA03N03012  3012  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03013  3013  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N03014  3014  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03015  3015  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03016  3016  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03017  3017  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03018  3018  pracovna 

9,79  9,79  keramická dlažba 
6,37  6,37  keramická dlažba 
1,96  1,96  terazzo 
2,81  2,81  keramická dlažba 
4,43  4,43 keramická dlažba 
6,88  6,88  keramická dlažba 

86,86  86,86 PVC 
25,84  25,84 PVC 
13,44  13,44 koberec 
13,12  13,12  PVC 
13,21  13,21  PVC 
12,60  12,60  PVC 
13.03  13,03  PVC 
17.04  17,04 koberec 
52,29  52,29  terazzo 30,57/PVC 21,72 
37,32  37,32 koberec 
10,70  10,70 koberec 
12,54  12,54 koberec 
11,64  11,64 koberec 
25,63  25,63 koberec 
14,06  14,06  PVC 
10,09  10,09  PVC 
19,36  19,36 koberec 
14.05  14,05 koberec 
13,99  13,99 koberec 
11,35  11,35 koberec 
27,26  27,26 PVC 
20,58  20,58 PVC 
39,93  39,93 terazzo 
13,99  13,99 koberec 
18.38  18,38 koberec 
53,01  53,01  PVC 

132,60  132,60 PVC 
4,17  4,17 keramická dlažba 
3,02  3,02 keramická dlažba 
4,87  4,87 keramická dlažba 

37,76  37,76 terazzo 
7,86  0,00  neuklízí se 

35,98  35,98 terazzo 
75,48  75,48 terazzo 
7,75  7,75 koberec 
3,36  3,36  koberec 
1,49  1,49  koberec 
9.84  9,84  koberec 
4,73  4,73 koberec 
6.85  6,85 koberec 

65,21  65,21  PVC 
60.84  60,84 PVC 
54.42  54,42 PVC 
54,34  54,34 PVC 
13.85  13,85 koberec 
38,31  38,31  PVC 
12.43  12,43 koberec 
15,16  15,16 koberec 
14.39  14,39 koberec 
14,11  14,11  koberec 
18,39  18,39 koberec 

9,79 
6,37 

1,96 
2,81 
4,43 
6,88 

86,86 
25,84 

13,44 
13,12 
13,21 
12,60 
13,03 

17.04 
21,72  30,57 

37,32 
10,70 
12,54 
11,64 
25,63 

14,06 
10,09 

19,36 
14.05 
13,99 
11,35 

27,26 
20,58 

39,93 
13,99 
18.38 

53,01 
132,60 

4,17 
3,02 
4,87 

37,76 

35,98 
75,48 

7,75 
3,36 
1,49 
9.84 
4,73 
6.85 

65,21 
60,84 
54,42 
54,34 

14,01 
38,31 

12,43 
15,16 
14.39 
14,11 
18,39 



Poříčí 31  D  BBA03N03019  3019  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03020  3020  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03021  3021  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03022  3022  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03023  3023  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03024  3024  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N03025  3025  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N03026  3026  úklidová komora 
Poříčí 31  D  BBA03N03026a  3026a  W C ­  imobilní 
Poříčí 31  D  BBA03N03026b  3026b  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N04001  4001  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N04001b  4001b  výtah 
Poříčí 31  D  BBA03N04002  4002  hudebná A 
Poříčí 31  D  BBA03N04003  4003  hudebná B 
Poříčí 31  D  BBA03N04004  4004  hudebná C 
Poříčí 31  D  BBA03N04005  4005  hudebná D 
Poříčí 31  D  BBA03N04006  4006  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04007  4007  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03NQ4007a  4007a  schodiště únikové 
Poříčí 31  •  BBA03N040Q7b  4007b  plocha pod schodištěm 
Poříčí 31  D  BBA03N04008  4008  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04009  4009  předsíň 
Poříčí 31  D  BBA03N04010  4010  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N04011  4011  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04012  4012  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04013  4013  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04014  4014  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04015  4015  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04016  4016  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04017  4017  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03NI04018  4018  učebna 43 
Poříčí 31  D  BBA03N04019  4019  sklad 
Poříčí 31  D  BBA03N04020  4020  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N04021  4021  úklidová komora 
Poříčí 31  D  BBA03N04022  4022  učebna 42 
Poříčí 31  D  BBA03N04023  4023  učebna 41 
Poříčí 31  D  BBA03N04024  4024  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04025  4025  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04026  4026  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04027  4027  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N04028  4028  předsíň W C muži 
Poříčí 31  D  BBA03N04029  4029  W C ženy, předsíň 
Poříčí 31  D  BBA03N04030  4030  W C  ženy 
Poříčí 31  D  8BA03N04031  4031  W C  muži 
Poříčí 31  D  BBA03N04031a  4031a  W C  muži 
Poříčí 31  D  B8A03N04032  4032  W C 
Poříčí 31  D  BBA03N04033  4033  hudebná E 
Poříčí 31  D  BBA03N04034  4034  hudebná F 
Poříčí 31  D  BBA03N04035  4035  hudebná G 
Poříčí 31  D  BBA03N04036  4036  hudebná H 
Poříčí 31  D  BBA03N04037  4037  schodiště 
Poříčí 31  D  BBA03N04037a  4037a  chodba 
Poříčí 31  D  BBA03N05001  5001  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N05002  5002  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03NQ5003  5003  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N05004  5004  pracovna 
Poříčí 31  D  BBA03N05005  5005  terasa 

28,51  28,51  koberec 
12,89  1 2,89  koberec 
13,28  13,28  PVC 
15,87  15,87  koberec 
15,39  15,39  koberec 
21.75  21,75  koberec 
10,00  10,00  koberec 
2,08  2,08  terazzo 
3,08  3,08  keramická dlažba 
7,00  7,00  keramická dlažba 

35,32  35,32  terazzo 
7,86  0,00  neuklízí se 

18,70  18,70  koberec 
16.34  16,34  koberec 
17,30  17,30  koberec 
17,42  17,42  koberec 
11.09  11,09  PVC 
2,52  2,52  keramická dlažba 
5,32  5,32  keramická dlažba 
2,58  2,58  betonová mazanina 

17,80  17,80  koberec 
7,34  7,34 PVC 

38,30  38,30 PVC 
17.49  17,49  koberec 
13,74  13,74  koberec 
13,79  13,79  koberec 
14.38  14,38  koberec 
13,78  13,78  koberec 
10,92  10,92  koberec 
11.10  11,10  PVC 
36,20  36,20 PVC 

2,76  2,76 PVC 
53,77  53,77 PVC 

3,18  3,18 PVC 
39,67  39,67 PVC 
43.39  43,39 PVC 
14,85  14,85  koberec 
13,62  13,62  koberec 
17,32  17,32  PVC 
22,05  22,05  koberec 

1,65  1,65  keramická dlažba 
4,22  4,22  keramická dlažba 
2,89  2,89  keramická  dlažba 
4,83  4,83  keramická dlažba 
2,28  2,28  keramická dlažba 
2,94  2,94  keramická dlažba 

12.35  12,35  koberec 
14.97  14,97  koberec 
14,23  14,23 koberec 
13.50  13,50  koberec 
11,74  11,74  keramická dlažba 
14,82  14,82  keramická dlažba 
21.76  21,76  koberec 
24,28  24,28  koberec 
23.98  23,98  koberec 
23,84  23,84  koberec 
43.99  0,00  neuklízí se 

28,51 
12,89 

13,28 
15,87 
15,39 
21.75 
10,00 

2,08 
3,08 
7,00 

35,32 

18,70 
16.34 
17,30 
17,42 

11.09 
2,52 
5,32 

2,58 
17,80 

7,34 
38,30 

17.49 
13,74 
13,79 
14,38 
13,78 
10,92 

11.10 
36,20 

2,76 
53,77 

3,18 
39,67 
43,39 

14,85 
13,62 

17,32 
22,05 

1,65 
4,22 
2,89 
4,83 
2,28 
2,94 

12.35 
14.97 
14,23 
13.50 

11,74 
14,82 

21.76 
24,28 
23.98 
23,84 



Poříčí 31, D  BBA03N05005a  5005a  výtah  6,35  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31, D  BBA03N05006  5006  sklad  23,59  23,59 PVC  23,59 
Poříčí31,D  BBA03N05007  5007  vstupní hala  23,41  23,41  PVC  23,41 
Poříčí 31, D  BBA03N05008  5008  pracovna  36,72  36,72  koberec 14,03/PVC 22,69  14,03  22,69 
Poříčí 31, D  BBA03N05009  5009  pracovna  36,79  36,79  koberec 13,99/PVC 22,79  13,99  22,79 
Poříčí 31, D  BBA03N05010  5010  pracovna  23,09  23,09  koberec  23,09 
Poříčí 31, D  BBA03N05011  5011  pracovna  23,16  23,16  koberec  23,16 
Poříčí 31, D  BBA03N05012  5012  pracovna  24,23  24,23  koberec  24,23 
Poříčí 31, D  BBA03N05013  5013  pracovna  24,15  24,15  koberec  24,15 

Poříčí 31, D  BBA03N05014  5014  pracovna  17,66  17,66  koberec  17,66 
Poříčí 31, D  BBA03N05015  5015  nouzový východ  16,81  16,81  PVC  16,81 
Poříčí 31, D  BBA03N05016  5016  chodba  133,21  133,21 PVC  133,21 
Poříčí 31, D  BBA03N05016a  5016a  schodiště vyrovnávací  1,67  1,67 PVC  1,67 
Poříčí 31, D  BBA03N05017  5017  umývárna  4,34  4,34  keramická  dlažba  4,34 

Poříčí 31, D  BBA03N05018  5018  W C  mužů  3,03  3,03  keramická  dlažba  3,03 

Poříčí 31, D  BBA03N05020  5020  sprcha  3,32  3,32  keramická  dlažba  3,32 

Poříčí 31, D  BBA03N05021  5021  W C žen  3,11  3,11  keramická  dlažba  3,11 
Poříčí 31, D  BBA03N05023  5023  předsíň  2,20  2,20  keramická  dlažba  2,20 

Poříčí 31, D  BBA03N05023a  5023a  předsíň  1,74  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31, D  BBA03N05024  5024  rozvodna  7,36  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01001  ­1001  schodiště  33,15  33,15  terazzo 
Poříčí 31,  •  BBA03P01001a  ­1001a  chodba  38,21  38,21  keramická  dlažba  38,21 

Poříčí 31, D  BBA03P01001b  ­1001b  plocha pod schodištěm  23,60  0,00  neuklízí se 
neuklízí se, 
pouze podlaha 

Poříčí 31, D  BBA03P01001C  ­1001c  výtah  7,15  3,00 PVC  kabiny  3,00 

Poříčí 31, D  BBA03P01002  ­1002  strojovna výtahu  7,51  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31, D  BBA03P01003  ­1003  chodba  33,46  33,46  keramická dlažba  33,46 
Poříčí 31, D  BBA03P01005  ­1005  nářaďovna  35,66  35,66  parkety 32,86/PVC 2,8  32,86  2,80 

Poříčí 31,  •  BBA03P01005a  ­1005a  nářaďovna  38,43  38,43 PVC  38,43 

Poříčí 31, D  BBA03P01006  ­1006  tělocvična Poříčí 31  210,70  210,70  parkety  210,70 

Poříčí 31, D  BBA03P01007  ­1007  pracovna  16,85  16,85  koberec  16,85 

Poříčí 31, D  BBA03P01007a  ­1007a  pracovna  17,76  17,76  koberec.  17,76 
Poříčí 31, D  BBA03P01007b  ­1007b  předsíň  2,05  2,05  koberec  2,05 

Poříčí 31, D  BBA03P01008  ­1008  pracovna  15,88  15,88  PVC  15,88 

Poříčí 31, D  BBA03P01009  ­1009  pracovna  14,71  14,71  koberec  14,71 
Poříčí 31, D  BBA03P01010a  ­1010a  pracovna  19,62  19,62  PVC  19,62 
Poříčí 31, D  BBA03P01010b  ­1010b  předsíň  2,51  2,51  PVC  2,51 

Poříčí 31, D  BBA03P01011  ­1011  chodba  72,36  72,36  keramická dlažba  72,36 

Poříčí 31, D  BBA03P01012  ­1012  předsíň W C  3,10  3,10  keramická dlažba  3,10 

Poříčí 31, D  BBA03P01013  ­1013  W C  3,03  3,03  keramická dlažba  3,03 

Poříčí 31,  D  BBA03P01015  ­1015  sprcha  3,90  3,90  keramická  dlažba  3,90 

Poříčí 31, D  BBA03P01016  ­1016  W C  1,89  1,89  keramická  dlažba  1,89 

Poříčí 31,  D  BBA03P01017  ­1017  plynová kotelna  26,99  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01017a  ­1017a  anglický dvorek  33,69  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01018  ­1018  bojlery  25,29  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01019  ­1019  šatna  5,88  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01020  ­1020  regulační stanoviště  30,53  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01021a  ­1021a  výměníková stanice  33,87  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01021b  ­1021b  Gbsluha vým. stanice  8,66  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01021O  ­1021c  schodiště  1,15  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01021d  ­1021 d  výměníková stanice  41,88  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01022  ­1022  hlavní elektrický  rozvaděč  12,26  0,00  neuklízí se 
Poříčí 31,  •  BBA03P01023  ­1023  vodoměr  10,93  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01024  ­1024  plynoměry  1,73  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31,  •  BBA03P01025  ­1025  sklad  47,24  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01027  ­1027  učebna 47 ­ dílna  67,51  67,51  keramická dlažba  67,51 



Poříčí 31, D  BBA03P01028  ­1028  učebna 46 ­ dílna  63,92  63,92  keramická dlažba  63,92 

Poříčí 31, D  BBA03P01028a  ­1028a  anglický  dvorek  34,00  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01029  ­1029  sklad  3,87  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01030  ­1030  svařovna  15,75  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01031  ­1031  dílna  20,64  20,64  keramická  dlažba  20,64 

Poříčí 31, D  BBA03P01032  ­1032  chodba  15,25  15,25  keramická dlažba  15,25 

Poříčí 31, D  BBA03P01032a  ­1032a  chodba  6,74  6,74 PVC 

Poříčí 31, D  BBA03P01033  ­1033  temná komora  13,32  13,32  keramická dlažba  13,32 

Poříč! 31, D  BBA03P01034  ­1034  pracovna  19,18  19,18  PVC 

Poříčí 31, D  BBA03P01035  ­1035  sklad  6,81  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01036  ­1036  sklad  8,90  8,90  koberec 

Poříčí 31, D  BBA03P01038  ­1038  pracovna  24,76  24,76  parkety 

Poříčí 31, D  BBA03P01039  ­1039  pracovna  25,74  25,74  parkety 

Poříčí 31, D  BBA03P01044a  ­1044a  chodba  8,04  8,04 PVC 

Poříčí 31, D  BBA03P01044b  ­1044b  úklidová komora  4,94  4,94  keramická dlažba  4,94 

Poříčí 31, D  BBA03P01045  ­1045  pracovna  7,77  7,77 PVC 
7,67 Poříčí 31, D  BBA03P01046  ­1046  šatna úklidu  7,67  7,67  keramická dlažba  7,67 

Poříčí 31, D  BBA03P01047a  ­1047a  chodba  35,13  35,13  keramická dlažba  35,13 

Poříčí 31, D  BBA03P01047b  ­1047b  sklad  3,74  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  BBA03P01048  ­1048  sklad  2,02  0,00  neuklízí se 

Poříčí 31, D  B8A03P01048a  ­1048a  schodiště vyrovnávací + zádveří  6,52  6,52 terazzo 

Poříčí 31, D  BBA03P01049  ­1049  posilovna  66,75  66,75  gumový  povrch  66,75 

Poříčí 31, D  BBA03P01050  ­1050  učebna 29  68,02  68,02  parkety 

Poříčí 31, D  BBA03P01051  ­1051  zádveří  2,86  2,86  keramická dlažba  2,86 

Poříčí 31, D  BBA03P01052  ­1052  chodba  41,50  41,50  keramická dlažba  41,50 

Poříčí 31, D  BBA03P01053  ­1053  šatna ženy  20,55  20,55  keramická dlažba  20,55 

Poříčí 31, D  BBA03P01054  ­1054  sprcha ženy  7,57  7,57  keramická dlažba  7,57 

Poříčí 31, D  BBA03P01054a  ­1054a  W C  4,35  4,35  keramická dlažba  4,35 

Poříčí 31, D  BBA03P01055  ­1055  sprcha muži  8,91  8,91  keramická dlažba  8,91 

Poříčí 31, D  BBA03P01055a  ­1055a  W C  4,82  4,82  keramická  dlažba  4,82 

Poříčí 31, D  BBA03P01056  ­1056  šatna muži  18,40  18,40  keramická dlažba  18,40 

Poříčí 31, D  BBA03P01057  ­1057  šatna učitelé  7,23  7,23 PVC 

Poříčí 31, D  BBA03P01057a  ­1057a  předsíň  2,91  2,91  PVC 
1,09 Poříčí 31, D  BBA03P01057b  ­1057b  W C  1,09  1,09  keramická dlažba  1,09 

Poříčí 31. D  BBA03P01057C  ­1057c  sprcha učiteié  1,40  1,40  keramická dlažba  1,40 

Poříčí 31, D  | celkem  |  5790,001  5118.241  1 1 2,581  66,751  804,09| 

3,90 

24,76 
25,74 

6,74 

19,18 

8,04 

7,77 

6,52 

7,23 
2,91 

1248,911  3S2,08|  2006,101  627,88| 





BUDOVA  POLOH. KÓD  ČÍSLO  ORIENTAČNÍ POPIS MÍSTNOSTI 
PLOCHA 
(v m2) 

plocha k 
úklidu (v 
m2)  povrch podlahy  poznámka 

keramická 
dlažba  koberec  PVC 

Vinohrady 100  BPB01N01001  1001  chodba  5,10  5,10  keramická dlažba  5,10 
Vinohrady 100  BPB01N01002  1002  pracovna  13,75  13,75  koberec  13,75 
Vinohrady 100  BPB01N01003  1003  pracovna  9,03  9,03  koberec  9,03 
Vinohrady 100  BPB01N01004  1004  pracovna  9,19  9,19  PVC  9,19 
Vinohrady 100  BPB01N01005  1005  učebna  37,84  37,84  PVC  37,84 
Vinohrady 100  BPB01N01006  1006  předsíň  2,95  2,95  koberec  2,95 
Vinohrady 100  BPB01N01007  1007  šatna  9,86  9,86  PVC  9,86 
Vinohrady 100  BPB01N01008  1008  předsíň  2,67  2,67  keramická dlažba  2,67 
Vinohrady 100  BPB01N01009  1009  sprcha  0,67  0,67  keramická dlažba  0,67 
Vinohrady 100  BPB01N01010  1010  WC  1,29  1,29  keramická dlažba  1,29 
Vinohrady 100  BPB01N01011  1011  pracovna  9,69  9,69  PVC  9,69 
Vinohrady 100  BPB01N01012  1012  předsíň  2,71  2,71  keramická dlažba  2,71 
Vinohrady 100  BPB01N01013  1013  sprcha  0,76  0,76  keramická dlažba  0,76 
Vinohrady 100  BPB01N01014  1014  WC  1,87  1,87  keramická dlažba  1,87 
Vinohrady 100  BPB01N01015  1015  předsíň  2,12  2,12  keramická dlažba  2,12 
Vinohrady 100  BPB01N01016  1016  šatna  4,51  4,51  PVC  4,51 
Vinohrady 100  BPB01N01017  1017  předsíň  1,04  1,04  keramická dlažba  1,04 
Vinohrady 100  BPB01N01018  1018  sprcha  0,67  0,67  keramická dlažba  0,67 
Vinohrady 100  BPB01N01019  1019  WC  1,44  1,44  keramická dlažba  1,44 
Vinohrady 100  plocha celkem  117,16  117,16  I 23,29  22,78  71,09 





umístění oken, prosklených dveří, příček, prosklených částí výtahů aj. v m 2  (plocha je počítána vždy  jedné strany skla)  plochy vnějších žaluzií (za 

do vnitřního dvora  použití horolezecké 

budova  podlaží  do ulice (výplň a rámy)  do dvora (výplň a rámy)  (výplň a rámy)  prosklené částí dveří  vnitřní skleněné stěny  automatické dveře  techniky) 

P01  23,4  60,8  54,5  0  11,32  0  0 
N01  52,14  261,53  0  10,6  21,46  8,1  52,14 

PdF, Poříčí 31  N02 
N03 

63.04 
84.5 

283,08 
148,74 

0 
0 

23,39 
0 

21,46 
21,46 

0 
0 

63.04 
84.5 

N04  84,5  126,99  0  0  22,04  0  84,5 
N05  8  54,73  0  0  0  0  8 

I  315,58  935,87  54,5  33,99  97,74  8,1  292,18 
P01  0  0  0  0  0  0  0 
N01  0  130,74  0  0  105,3  26,38  78,17 

PdF, Poříčí 31a  N02  0  156,35  0  0  67,56  0  55,3 
PdF, Poříčí 31a 

N03  0  156,35  0  0  67,56  0  76,97 
N04  0  117,1  0  0  0  0  73,95 
N05  0  72,63  0  0  0  0  45,88 

I  0  633,17  0  0  240,42  26,38  330,27 

PdF, Vinohrady 100  N01  ­ 39,8  0  0  0  0  0 

I 0  39,8  0  0  0  0  ­ 0 

PdF celkem  3008 m2  315,58  1608,84  54,5  33,99  338,16  34,48  622,45  X ; 

typ mytí  m2 vč. rámů 
specifikace umístění 

ploch  typ  myt!  m2 vč. rámů 

jednostranné výškové mytí za pomoci 
horolezecké techniky (v případě 

spojovacího krčku možno i za pomoci 
plošiny) 

50,74 

vnější prosklení 
spojovacího krčku mezi 
budovami Poříčí 31  a 

Poříčí 31a 

jednostranné mytí bez 
použití horolozecké 

techniky 

50,74 

jednostranné výškové mytí za pomoci 
horolezecké techniky (v případě 

spojovacího krčku možno i za pomoci 
plošiny) 

9,72 
Poříčí 31 a, 3 ks kulatých 

oken ve fasádě 

jednostranné mytí bez 
použití horolozecké 

techniky 

9,72 

jednostranné výškové mytí za pomoci 
horolezecké techniky (v případě 

spojovacího krčku možno i za pomoci 
plošiny) 

18 

Poříčí 31, 5. N P ­ vnitřní 
skleněné opláštění 

výtahu jednostranné mytí 
v součinnosti s odbornou 

výtahářskou firmou 
jednostranné mytí bez 

použití horolozecké 
techniky 

18 

jednostranné výškové mytí za pomoci 
horolezecké techniky (v případě 

spojovacího krčku možno i za pomoci 
plošiny) 

97,74 

Poříčí 31, 1. P P ­ 4 . N P ­
vnitřní skleněné opláštění 

výtahu a prosklených 
částí kabiny výtahu ­ mytí 
v součinnosti s odbornou 

výtahářskou firmou 

jednostranné mytí bez 
použití horolozecké 

techniky 

97,74 

jednostranné výškové mytí za pomoci 
horolezecké techniky (v případě 

spojovacího krčku možno i za pomoci 
plošiny) 

128,88 

Poflčl 31a, 1. ­ 3 . N P ­
jednostranné výškové 

mytí skleněného 
opláštění výtahu 

jednostranné mytí bez 
použití horolozecké 

techniky 

128,88 
celkem  305,08  305,08 




